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llnformotivosultID.Lgs,30giugno2003,.-n.nali'',prevedeunsistemddigoronzíeafuteIodei
: i"irri""r" i"l a.ri ttotta"menti ,É." lungono efîeìtuoti sui dali personoli'.,.

3 personoli (ori. 13, oi ,"qrit,, ,i itirrtrJrint"ti.or",it".or" rJrronno urilizzoti i doti contenuti nello presente dichiorozione e quoli sono i diritti riconosciuti ol
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Finolitù
del rofiomenio

ll Ministero dell,Economio e delle Finonze e l'Agenzio delle Enkote, desiderono informorlo, onche per conto,deglì.oltri soooetti o ciò tenuti'

r il, -r:-L:--^-:^-^ -^-^ ^.^.^^+: r;-^..; t^+I^.^^^^li rhe verronno rronoti dol Ministe;;i;ii;È;;;.ì; ; aJÉ"finont", Élll'Agenzio delle
che nello dichiorozione so"";J#;'i"""r'; d;ìi;;;;ff;i;;";r;;;; rr;r.ti dol Ministero dell'Economio e dellJFinonze, doll'Agenzio delle

Enrrore e doi sosseti i"t",'"d:;;ì'i";''',a'""t1a[i.l"gg;i;;i;ì ;''i.rcn'o fi'.olu, *ll"-l {i1ry1';^1P..^":'iî-î::t:lí:::::^''::.:*:ole. sostituti d'imposto, oqenzle posÎolr, ossoclozlonl or

delL imposte e che, o tol fíne, olcuni doti possono essere

*:li'*,*"'i#Li{i5i#Jî{'::*j:Jú''à{it',;; îT'IiffiT.?1'":";;"'5"T#JTryi:;:1"#Ji:iÍ;.1'?iil'fi1'i"!?li"J: ii *l'À ogosto 2008, e óó-bis del DPR n. ó33 del26 ottobre 1972.

ialn','ii?ÍYll;'iT$ili"i',iìii:,,."":",': :g:ffi:n: iilî:"::ri1,"^,:1,:::.n:"":i.":il:::ifl::1,:i,: H:'"',."J,*?t!;
i,ì*ir, .iJ"'"i'i,;; i è;;;"i,1;r.Nr.J.t,, i" pr9se1lg.di.un1.no''a dj 

!"n9."-'-,1i
lo svolgimento di funzioni istituzionoli,

e o di regolomenlo, owero, quondo tole comunicozione sio

icozione o"l Goronte dello Privocy.
comUnque necessorio per lo svolgimento di funzioni istituzionolt,.prevlo comunlcozlone ol uoronTe oerrq rrrvuLv'

Gli stessi doti possono, oltresì, essere comunicoti o privoti o 
""ti'ilúbTi.i 

;;;rn;.i quol"-.ia.io previsto do uno normo di legge o di regolomento

Doti personoli Lo moooior porte dei doti richiesti nello dichiorozione (quoli, od .esempio, .quelli .onogrofici, quelli

JLt"r.Í,iorion" dell'imponibile e dell'imposto) ,deuono esse.e indicoti obbligotoriomente per non
reddituoli
incorrere

e quelli necessori per lo
in sonzioni di corottere

orn.inittroti"o e, in olcuni cosi, di corotiere penole . . ,
tri;;i;;;;"; d;i ""'"i" ai telefono o cellulore, del fox e dell'indi'i'zo di eleftronico è invece focoltotiuo, e consente di ricevere
uindicozione del numero di ielefono o cellulore, del fox e dell'indirizzo dl ,posto eletÎronlco e lnvece rocorTarrvq' e

;.J#il;";;lt;À;;;;. i"lÈliitÉ 'd'.19,tì ";òsi";;;;"nti,u,.odln'",1,".lllti:ry1:"1::.::::.:HI;Xffi'j:1il:i'ffirli",jiiri,jllii''",jiril"| ii',iffi';;:v*iliil;ii. t. i"r'.'i""" a;i'poi") poi,ono, invece, essere indicoti focoltorivomente

;;i ;;rìb;i" qrolo'o iniundo oiolersi dei benefici previiti'

Doti sensibili lleffettuozione dello scelto per lo destinozione dell'oilo per mille dell'lrpef è focoltotivo e viene richiesto oi sensi dell'ort. 47 dello legge 20

;;:i;ffi;;lài" à"tt!]".."ril; Èg;i di rotifico Jelle intese stipulote con le confessioni relioiose.
r,^ryìí,.^-:^^^ r^r^ ..-r+^ ^..Ì::i::#;':Y;;i:i;;.-;;;;iìi; d"if;";iiià.Jt.i". " 'i""e riàhiesto oi sensidell'ort.2i commo 250 delloil"i?ff":l"?:"iÍ*riil'J[T::il".:fl,"":Ji:i;;;"";;;;iÍ" d"rfft;iiie:q';Jiì'e:^:"r':

con le confessioni reliqiose.
ii".Jt"i"" . 

"i"ne 
riàhiesto oi sensi dell'ort.2i commo 250 dello

Uef[eiiuozionedellosceltoperlodestlnozlonedelclnqUepermllleoelllrpeIeIucollullvu
resse 23 dicembre.200e, " r7ìliijii."ri,';;e;il;;,;.i;d; rió$l t;l:ji"l-,?o-9111":^":i,::,:"* j:*1.1::i:**:ti1111Í,
f9:"5#":i::T:'ltíl|í'i"'6',i;ii'";Ti;"iíil# i;"i;#i"i"X"rfi.p".r., aì '0"'" 

sonitorie, hq onch'esso corottere rocohotiuo e

comporto ,groltóte il conferimento di doti sensibili'

o
d

Modolito
del trottomenlo

Lo dichiorozione può essere consegnoto o un intermediorio previsto dollo legge (Cof, ossociozioni di cotegorio, professionisti) il quole invio i

Jol ol tutini.t"ro Jell'Economio " 
d-"lle Finont" e oll'Agenzio delle Entrote'

I dori verronno rronori con ,"a.r'*a'ir""i"il;;ú í"#.;;;;';;;^ logiche pienomente rispondenti olle finolitò do perseguire onche

medionte verifiche deì doti presenti nelle dichiorozioni:
I'll,il]ií,'jlji''ìlJ;;;;; #iil"i,ii- a"rlÈ."ii'ii. 

" 
a.rr" Finonze e dell'Asenzio delle Entrote. onche forniti, per obbliso di legse, do oltri

soooetti (od esempio, doi sostituti d'imposto);
. .^"^"1^r; i. ^^."o... .li .ltri oroonismi iouoli.llfllljirìi 

'1""':;ii;ili;rs.;i..i 
[qr.tí, .a esempio, istiruti previdenzioli, ossicurotivi, comere di commercio, PR A')'
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Titolori
del trottomento

ll Ministero dell'Economio e delle Finonze, l'Agenzio delle Enlrote e gli. ìntermediori, secondo quonto previsto dol D L"s n lgó del 2003'

ossumono lo quolifico di ,,titolore del rronomentJdei aoti p"rro"oti;"q#il;ji ffi ;;;;;;ìi; rlr" Ji'pi,"it,tita 
" 

,oto il lo'o di'"tto controllo'

ln oorticolore sono titolqri:
: filiffii##iÈ;;;;i. e delle Finonze e l,Agenzio delle Entrore, presso i quoli è conservoto ed esibito o richiesto l'elenco dei responsobili;

: ;ú'ili#""d;i,i;;ii; ,ioi.,ig""i àaí.Ì*;rò;l ;;i"; l"i ,L,pon*bili, deuono renderne notì i doti identificotivi ogli interessoti

Responsobili
del trottomenlo

| "titolori del trottomenlo" Possono owolersi di soggeHi nominoti "responsobili"'

i" ;il;.il;", j;À""".;. J"rr" É"i.t" ri .*;i"d'"f. s".G".i. a-p.;.', quole responsobile esterno del trottqmenro dei doti, in quonto portner

tecnologico cui è àffidoto lo gestione del sistemo informotivo dell'Anogrofe Tributorio.

Dirittidell,interessoto pressoil titoloreoiresponsobili del troftomenÌol'inleressoto,inboseoll'orf.7del D.Lgs n 196/2003,puòoccedereoi propri cloÌi oersonoli

per uerificorne t,utitizzoo, 
",untuot.Jnil;;;a,9",gd;;ir, 

Jgói;;'ìi "!i ii.iti pi'iYti i.rr.'r"is",;*-;" p"..."àil.lit àJ oppo"i ol lo'o

n.n"r""ìJ, ,";H;ri i";"j.;i""" aii"gg;. r"ti ai;"tti poso"n!_"ssere-eserciloti medionte richiesto rivolto o:

;-Ml;ìil; JLll'E.ono'io e delle Finonià, Vio XX Settembre 97 - 00187 Romo;

. Agen.io delle Entrole - Vio Crisloforo Colombo, 426 c/d - 00145 Romo

ll Ministero dell,Economio e delle Finonze e l'Agenzio delle Enlrote, in quonto soggetti pubblici, non devono ocquisire il consenso degli

interessoti per poter lrottore i loro dotì personoli.
Gli intermediori non devono ocquisire il consenso per il troitomento dei doti personoli comrni in ouqnto il loro conferimenlo è obbligolorio per

leooe. menrre sono renuri .d ;.il';l;'il .;"r?"t"l"sir i*;r""àiip* tàì.i" ìl.ti *"'iuiti ,"loiiui ollo scelto dell' otto per mille e del.cìnque

i""'r'iiri"i"ir,rr"'"i "i; *;tà; """rilàlì.]Ériì;"; 
iq;;li speti lo detro.ione dell'imposto e per porerli inoltre comunicore ol Ministero

dell'Economio e delle Finonze e oll'Agenzio delle Entrote.

Tole consenso viene monifestoto medionte lo sottoscrizione dello dichiorozione nonché lo firmo con lo quole si effettuo lo scelto dell' otto per

mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'lRPEF.

Lo presenle informotivo viene doìo in generole per tutti i titolori del lrotlomenlo sopro indicoti'

Consenso

I
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Codice fiscole {.} I cor,nsno:eo:Fzg+w I

TIPO
Dl DICHIARAZIONE,R#dili

.X
DATI DEL : :::
CONTRIBUENTE Comune lo Siota estero)di nwito

t$g lo**o'i= ;;;
X=:

lvq

X

Modulo
.RW

Qirdro Qvdto
VQ' AC

Liquiduione
:: vqlor$qriq

Prvjnciq lsisbl Do,q di nqscitq
grorno, mese, onno

Ewii::
ccezimoli

Sem -:,:::
lbom k rek6Àoslhl

2X 3 0 r4 i1'9 t2 t0 r4,0 r'7 r2 t5
';;:--;:-lSbtg Poìodo d'impolo

RESIDENZA
ANAGRAFICA

EEÌTRONrcA

Do comoilore solo e
:

ollo doto di presenlozione
iàit.ii.liii..a"" --.-

Fmzione Doio dello wriozione Doîùilb
so'no ' nese ' orno 5*irr" #ffiHi i ila;;'- I ['.i,;;H 2
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DOMtCtUO FISCAI-E

Ar 0 r /0r /20r 3

froMeo {i,slsi Codice tcmure

SCETTA PER LA
DESTINAZIONE
DEHOTTO PER
MILLE DEtrIRPEF
per scegliere, FIRMARE in
UNO SOLO dei riquodri

Stdo

,,::,.
Chies Vqldese unione delle chiese

metodist'e e voldesi

............
Chieso Apostolico in ltolio

Chier cqnolico

.'...'
Chierc Evongelico Lul,erqnq in ltqlio

.....-...
lJnione Crisliono Évonoelico

Botisto d'ltolio '

Unirre Chirc cristi:re mtic,e
delT'giorc

....ì,;ì
Unione Comunitò Ebrciche ltqliqne

tusemble di Dio in ltqliq

'.

Sarc qrcidirciqtodos d'ltoliq ed
Errcoto per l'Eurcpo lrteridimle

IN CASO DI SCELIA NON ESPRESSA DA PARTE DEt COMRIBUENTE, LA RIPARIIZIONE DELIA OUOTA

D1MPOSTA NON ATIRIBUITA SI STABIUSCE IN PROPORZIONE ALLE SCETTE ESPRESSE,

IA QUOTA NON ATTRIBUITA SPENANft ALLE ASSÉMBIEE DI DIO IN IIAUA E ALLA CHIESA APOSÍOUCA

IN IIAUA È DEVOLUIAALLA GÉsÎONE STATALE.

lo oggiunlo o qronb spìegolo nell'inbrmotiw sul mnmento dei doti. sì puiso che i doti personoli del rcnribste 'ermnno utiiizai -b ddit,og""tio d"tL Enmro per arrm h <eho

o
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d

E
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o
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SCELTA PER IA
DESTINAzIONE
DEL CINQUE PER
MITLE DELTIRPEF
per scegliere, FIRMARE in
UNO SOLO dei rìouodrì.
Per olcune delle finoiirò
è mssibile indicore
onche il codice firqle
di un rcggetto beneficiorio

( dr.c hvdlé dC : I

beneficiorio {ryenruolel i I

So5tegno del yolontrido e dellc dh ùgonizoziai no lucoive di ùtiliE sxiolè,
delle ossiozioni di prorrczire sciole e delle ossi<rzioni c fondozioni ri.fr*itr

che opèrono nei 5eturi di (ui oll'qÉ, I O, .. I , leÉ of del o .LSt. 
^. 

460 del l9!)7

FIRMA

Fimnziomlo dello É<ffio *iqilifi<q
e dell'uniwito

[a_lo:o s;r la ig o ir s lz i

I l,i

Codice liroledel i

benef;ciorio (senruolel r----l iilll

FIRMA ,,

Codice fìrcole del
beneficìorìo lwentuole)

Codice ffrcole del
benef iciorio lwentuole)

Finonzbmto delh ricerc snitorkr

SosbEm delle dÈiviro *i<rli ryolte
dol omune di rcsidènzo del conribsr

rell'informElirc sul:|rqltqmenfq deì dqf,::;i

Fircnr'nlr@r delle ainiÉ di ruelo, prcrcz'me
e wlorizrczione dei beni culturcli e poe*ggistici

Soriegrc olle ossirzi<xi sporriw dilemondstkhe
ri<orc*ide oi ffni spodivi dolCON| o m di legge, <he rclgoo

uno rilevqnle qfriviÉ di inme siole

TIRMA
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def contribiiste vermnno utilizoti plo dqlf &fle hnoie rer anvqre ts xelto

RESIDENTE
ALTESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE

ALTESTERO NEL 2OI 2

Stto federoto, provincio, conle

lndiiiezo ' , ,,

lrtoliro di eiidma

2

2dí2L

I4t9ryA':IÀ

.
Estso

I llqtionn

(') Do compilore per i soli.odelli predisposti su fogli singoli, owero su .odrli m*conogrofici o striscio conlinuo



Codice fiscole {t) I cll,nsno: ee : pz eq_W- -l

{omune (o Str:to éslero} di noriià

Mod N -qE

Provitcio kighl

I Proincio {siqlol : fl;p-

FhEsÈNlÀu- r : i : i r r r I r i r I

DICHIARAZIONE c"o*-. ' nt
PER ALTRI " {b";whreiqtwc€lh)

:M:F
EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELIIEREDITA, ecc
(vedere lskuzioni)

Clqto di nosilg ,:.
giorno. mese, onno

, RÉSDÉÌ iZ{ AJnAGnAFCA Comure (o Sfotr eslero}

{OSE DIVRSO} ::,
DCt\4lCl[lOFlSCAiE ]'
Rgppr*nliodè Froziore, vio e numoo civico / lndirizo stw

re#mE oll6Ho
lil.forc
prefisso

Pr€€duq nd
o@rc bmrnqtg

CANONE RAI
IMPRESE fipologiq oppqrsthib {Riseruota oi contribuenti e esèrcirrrno sltiviÈ dlimpetqJ

FIRMA DELLA I"NJJ:S * RB

DICHIARAZIONE 1l , X
ll contribumte dichioro di ouer
comoiloic e ollmdo i sumti eC RU FC
qmdri (borrore'fe coselle" che
inloesmno)

RC.:, RP RN,=RY

,,t X 
" 

t=,,X

N- moduli IVA r=.
01011 .= lnvio owìso telemtico oll' intemediorio

R1 RE Rf : i RG,:: , RD RS : :RQ:.:':'CE UVi:
:

lnvio comunicozions teleÀaio onoml;e
doti studi di seltore qll'interm€diorio

FIRMA del CONTRIBUEME t. li +i p**"t lo dichiorcnme per olril

CR RX

x
RM RR

re
Situozioni porticolori i

I

CON ]-A É RMA S ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL ÎRATTAMEMO
DF DAII SENSIB]I ryEMUAHENE
INDICA'N NELLA DICHIARAZIONE

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA

CodiòÀ fircala dell'inlarmediorio 047 228r07 20 N. isrizime oll'olbo &i C,4.8

Riseryolo oll'intermediorio ,:..::: , ., I :
lmpegro o piesentofó ín tio telèmoiico b dichioró"ione 2 *iaatióùè owìsó rtàléiuclico

Krcezrone comuntcozlone lelemqttco
onomolie doti srudi di settore

Datodelllimpésno Iîf ó? tZOr: FIRMA DEtLÌINTEÈMEDIARIO

VISTO DI
CONFORMITA
Riservolo ol C.A.F.
o ol professionisto

Codite fimle del repcisob:ile dd C:\.f Codi,cr &rule dd C.A.E

C$ite f ismle del professíonislq ;f: :, . ri r : lr , ';. .::,::::::::=i..: FIR^,IA DEL RESPONSABIIf DEt C.A.F. O DEL PROFESSIONISIA
ùr .roscro , vrsro or conrcrmrrc FIR^'IA DEL REsPoNsABltf

oi sensi dell'ort. 35 del D.ks. î. 241 / 1997
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CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riseryolo
ol professionisto

Codlce fitcale del piqlessíonisto

Codice fiscole o po*to tVn del soggero diveno dol ertificotrore cha ho predisposto
lq dichiomzim e bnulo h sritture cmtobili

ióFr-pnoress-ó-r.rrsll
5i afiestq lo'cÈfifiróo!'ronè of seiisi dellloÉ, 3ó dèf D.lgl:i.::,:2jI/19?7

FAMITIARIA CARICO

BARMRE I.A CASEIIA:

C = CONIUGE

FI = PRIMOFIGUO

F = FtCiUO

A = AtllO FAMIUARE

D = Ftdo DtsaBttr

Relcime di porèn:*lo

'a cctx.cr t', 
'

Codie liide {lndi<m iì qedi(e [i@le del cohiusé qnche e m fieolmre,o-qrio)

TRTLGU6 O P1,IA662G
g
5

hE ó#ìi
L me5l
totr€o

_IZ
Weibr$e

D{ iffi8 'D TRTRNT96L O'78223L 50. 00

X ,,,-A D TRTCHR9 BL69A662L I2 50, 00

F ':',A rD

F :,4 D

FAD
PERCÉMUAIE LJLIÉRIORE DEIRAZIONE PER:fAi.tlGtlE {ON ALÀ,1ENO 4:FIGU I t{J}iEROfiGJRESDENflAIIESIEROACARICó0€tCCt{TRiB{ENTE

QUADRO RA
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni oll'estero
do includere nel Quodro Rt

RA2
:',,. . ,00

t 2 .:3 .-aat 5 ó 7 a I

(.') Borrore lo cosello
s si lrotb dello siesso

lerreno o dello steso
unitò immobiliore del
rigo pr*edenb.

RA3

XAI I Sqnm cd, T0. ìl e 12;

2an., _ * _-a_0_RA7- ,o 2 ,,. ,:.l ::. ., - ,00 ,00 ,00

drltt 'o .oo ,00 ,00

(') Do compilore per i soìi modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli m*conogrofici o slriscio continuo

3

3dí2L
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coDrcE FrscALE .i 
PERloDo D'lMPosTA 2012

lltriilttlltlllrl
Lc l_n_ll, In ls ìn le l: le le l: Lr la le J+ lw i

REDDITI

QUADRO RB - Reddifi deifobbricoti
QUADRO RC - Reddifi di lovoro dipendente

Mod. N.

Posesso Codice ConmRenditqcotostole Lhilizo giorni'"-[àìenrwb c'o-n-dÈ atl&óli]re
' '165po'r '365 'so,oo 5 ó 

,oo

Cosi cotnuo- -Codice MU.dsyutp Cedolore Erqî+iprn
mÈi@lori rise ('ì cmre Fr il zat t sco fiu

" " Eo4'7 o 64.00 
t2

QUADRO RB
REDDITI DEI

FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi de; fobbricoti

Esclusi ì fobbricoti oll'estero
do includere nel Quodro RL

RBI
REDDI'TI

IMPONIBIU

P^.4ót.^
Rendit cotostli Ltrilizo giorni ----[iientuoh

2i,,oo ' g t 
365.-,'5o,oo

Cedolqrerxcg?1% Cedolqie$€col9%
Ì4 It

; ; 1:, pfgDn' :;, :1,1 Abiizione grjncipqle lmrcbili.roo lcqf
l'{ONlMfOìlBlll:,ró 382,00,, ,O

EO41 1 6,00,00
RBz

nfoom los*eiómordimrio' Códolores*co2l%, Cedolqrerxo 19%

IMPONIBIU r3 ^^ rr' ^^ 15 
^,

REDD1 Abitzìoneprincipole
t.loN tMPoNtBil-l ó 

^.00
p^^"ò..^ e^Aí.ò

Rendito cotostol€ Ufilizo qiorni --ffientole q:o;;È di
Cosi Cmtinuo-

porticolori :im i')

48.oor ' 5 .t 365 050,00 
" ,,ilu .00 

1 a "EO4i 13,00

fnnobili non ltrq$

'' 11,00

pgpplli: torrczione-ordlnorÌo Códolqrss*co2l%=::{-èdo-.t6ièieccq l9%
rmf,lrOlr I i ì

REDD6 Abitozìoneprincipole
NON rMPONrBltl " 24.oc

lmmobili non lcsd
17

Rendla cotqetqlé
rossesh LóotG

thilizo giorni percentwle conore di
Cdinue Codice
zioat'l Cqmure89

IMU
rer

.d
t
o

,i
o)
o

0

o!
d
!
!
É
E
d
Ng
0
tî)

t
o

P
h
o
c
o
U

tfOpm Tasszìore ordioqrio' Cedoloru secq 21% Cédofore ;eo I 9%
fmNtalì ]3 rr 15

REDD6 Abitaiibneprircipole lmnpbili,-*hcqli'
N83N IMPONIBIII Ìo 

^^

.REDOfN

IMPONIBIII

cedofoie seco 21% Cedqlgre sècca 
'!9%

l! 15

REDDM .::
lsN tMPoNtElU

lmmobÌli [on leof

Frf ,.,'Accrxfitsoti
ó

RBIO TOTAU

00

,00

o
É
d

E

d
o

o
É
o
E

f
e
a
o!
d
3

oa
E
o

lmposto cedolore secco
lmodb lmmslo

cedolse *e 2l% cedolore wco I9%
1 ..:)

Tolglp imposio ,. ,. Eccodena ,
Cedolore KCq Olchlorozore Pf*Mtre

l4

lj.l, 
tt, 4, l 

***PjY:Wd:. r"0','i;,...., 
:.',',:::;,

Sezione ll N. di rbe Mod N Dob Ssie N**o 
" 
*ronu.".o" C.di* rtriii". -##'J:ìd99 pre*ntoziore dkh. tCt

Dotì reloiivi oi controfii RB2l , , 1 t'- ---*-.'-- ó ri

Sezione lll

lmmobili storici RB3 | Ricolcolo deglì occmti 20 I 2 Ì

f,Ql: :, îpolosìo r*ddiA ' Indeleminqto/Determinoto

Aranr ltFÉf - . lmmnìbilé
oddizioriole comumle

, . . Acqonl9
dMrrddh ftmrldla

tc2 ,00

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMIIATI

Sezione I

Redditi dì lovoro
dipendente e ossimiloii

Rienho in llqlio

f

lNcRE,v1[MogdidiolPvnb25lcUD20l3}sdifufrvo{Pwb25loJDml3}(hrÈ?52cUDZ0l3).-F6;pùili@

Rc4m"\ffl
rei osì wisti los. O'd lmp. SoS. ó 6sggtue o l@ ddrmrc 6s€9tu d nFos 5M ÈnoE e/owsE
ndle isrruzio;ì I o 'o ì

rc3

RCI+ RCZ + *C3,+ RC4 col. g* {minoé tro RC,4 col. I e RC4cd;,9)-,RC5 coL l
nc5 Rìrcrtore in RNI col.5 ^ r ,. . l' uuotro esenle fronÎollen ,99' (di cul L$.U. '? ,OO ) fórÀu ' ,00

*Có ' pgríodo di lqroro (gìotni per i qmli qrotono le detrozioniì' Pensione '

Sezione ll
Altri redditi ossimiloti
o quelli di lo"oro !9r- * ,oo

d.id"îÍr4ente RC? somry"re gli irnfqrlijlancz*cg; ripoq:e ll rohle ol r;w RNI :ol._l "--. _ . - rolnu _ oo

oddizionole rqionole qddiziqole omunole 201 2 oddizionole comunole 201 2 oddizionole comunole 2013
(puntoó dd CUb20ì3) {pulro l0del CUD2013) {ponro I I delCUD 2013} (punto l3 delCUD ?0'13)

2145

ft(l I Ribnulè pei lwori soCiolmenle,ulili

Ilji,l,tj,l$1!"î"""," Rcro i*I*".'.1fl"',Yi,il''

" 
.omrnole olflRPEF Ì

lCl2 addiz;oncle oll'lRPEF

Detrczione personole
RCI 3 compo.to siturezzo

lóunio l lB.lel cuD 201
nèr+ !$;$|";ftte Perequeiore

slesso terreno o dello stesso unitd

4

4dí27

Sezione V
srcurezzo

{-) Borore lo cosello se si lroliq

13ó CUD 20]31
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,'ILIùì PERSONE TISICHE

f,Lil$20l3

CODICE FISCALE ..-: ,

lllllill{rltlllll
Lq lolt lnllinle l:_ lt_lzlel+lwI
REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'IMPOSTA 20I2

Mod. N

f,Pl Spe* sonitorie
,oo 2903,00

Rp9 lnieressi po mutu, i conhottì nel I 992

per rtruPtró edrlrzro
,00

QUADRO RP

ONERI E SPESE

Sezione I

Spese per le quoli
spetto lo deirozione
J'imposto del ì9%

RP2 SpéF sdniiÒriè per fomiliori non o corico io ffiffi$íilttr#ff j,fij[","nlllp"*,i-ttoÍ"p 
-.-:t2

.OO RPll lnteras:i pa.pibsiiiio mutui u$rori

RP7 lnlaelsimului ipctucoriocluistoobituiine ptrripole 9 7 ,OO9 7 oo :RPl4 Spere fuaehri

,00

,00

Rp5 SpgiJil G-"q&r dt, ;ti{g' t' ' ,00 RPl2 Asiièr;dtibnÌ euild vitri ! téntró glî ;ibituni' i 1 2 9 1,00

nptG*q l;iJ t,rp+O*'q,,, ' ' ,oo.RPl3 Sb!:edi isrrurione ,00

,00

RP8 
h*"i Y*,Y!i 

;p'Yî'i
pg qcqursm orrf liîrcDf n

. TOTALE $PFSE SU CUI
RP2O DETERMINARf

:: LA DFTTAZFfNE

l{qtelEqzedr sp€5e
rìghi RP1. RP? e RP3

RP|S 5pa* pm'oddeíi olfossìrteuo'pe*onole ,00

RP[]n"ryGaag";f io*"---------.ó;
lli impodì
doRPl9
1388

rli imFrti
i.-llmm3

nPlT

RP2I

CSSI.{-RCwicdi

smqre RPI col, 2;

2903

6952,00

429r
Sezione ll
Soese e oneri
per ì quoli spetto
lo deduzione
dql reddito complessivo

As*gnó ol coniuge

CONIRIBUÎ PER NREVIDENZA COMPTTMEN'TARE ':

€llrri dql ,ortitrto No eslusi dol rcs$iutb

nP2f P"d*ibiliÈordino;or ,oo.:' ,oo

oo nm8 fftorol' 
di n'i* oo )

codiqè {i{rc}e dei aoniug@
RP22 ',

*m :'JIIJ:#,,*iliir,, 00 0?o [*li:ff""'u' ' ,00 
, 

,oo

np:q'i o'i;i rù"Ji.tuo[aiidr'.,"1*irerisì;l ,*..-,ry i*iit.qq." ,00' ,00-

Fmdo mnsione neqoziob dpendsfi pubblici
P3l 

u*lrr, dd **r* 
' 

eroro TFR No erlusì dd rcstii'to

ìrl
ppl5 spese,mediche e dj uisistenzc po" disobli

RP2ó ,Akriirneri e spese dedGiblli c"ar* ' ' ,oo

RP32 TOTALI ONERI E SPESÉ DEDUCIB|U tsmmare aìi,impoi'ti'do riso RF21 o RPil )

,00,00 :, 6952p0.,
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Sezione lll A
Spee per le quoli
smtto lo dehozione
J'ìmposto del 3ó%,
del 4l% o del 5tr/.
(interuenti di rcupero
del potrimonio edilizio)

Codi* Srcle

Sítuozîoní portíalo.i 
Nr*oo ,orul4deE Ridmiro- 

-

;ìÀiiiàiì cdi"" ,Anoo lffi,illi' I 5 10,r,, lmPorte @
A5678889

N. dùidiÉ
imrcbile

t0
,00

Rt42 ,00

RT43

RP44

RP45

,00RP4ó

,00RP47

Rp48 TOTALE SPESE SUL Q{.rALE DFIERMINARE DEtRAZkfNE 4l% {Righi col. 2 cmpibtc con codice I } _ _ _- ,00

RP49roTALESPESEiulouÀlronÈnr'alNAREDEIRAZloNE3ó%(Rishi.ol2.*pihìo.
. Z *pltor".*.odi* et - Oo

lt -ttillf]"" ,,:: Fqslio i ' 'PorrieHo 
:': s'bobu;* '':

Dqticqtostqli;4"n1;f;.o1;u; Rl'51 ì--- 2 3 a s 6 / I / s

degli immobìli e ohrì dqli
p"lir"ir" i"tt" a.tr.'ì;;" ---^ l,ffif co"a""n"
del 3ó% o del 50% RP52 " 

i -" " 2

LdKE MÙNE
3

lBz, ub.lc(ronei :'::
rolost.:::::':'.

6 ':7
Ilu l1P

A5
foglio Porticlk

*rS, ÌFI condqnìnío codiemme FpgliovÙ lft
45

5è2, ub.,/sune,:' cdlosf,
67

Pcrtiggllo

,/

CONDU'IÍORÈ{slremi regi+trqzioetdiiifio}

^'j d#i* cond*n;nio
Alki dotì RP54 'I* 2 3

lrie Númró E sfònufido
45

Dolc NuMo Tsrìhrjo/EnÉqU
/89

tod. Ullicio
Ag. Eùtrote

ó

fF tub;io-t"
5

N- iqìo

:4 a..'aa .'.

Smso tìole lmporlo roto

RPóI

Sezione lV
Spese per le quolì
spefio lo detrozione
d'ìmoosto del 55%
{inteventi fìnolìzzoli
ol rispormìo energetìco)

NPó2 ,-o.g-

00RPó3

,00

RPé5 rorALE spEsE sut aUALE DETÉRMINARE tA DEIRAZIoNE 55% {sommcre sli

Doti per fruirg
Der cqnonr dt

detrazpni RP7 I 5;:'ilitit?t3fl ,f.,$ff'
fpolooio N.:di giqni Pgrcmiuale

ì ,2 3

Lorcroìcri dimndenti che trmfsiscm N. di giomi Percmtuole

lo rsidazo per molìvi di lmro 1 2

RP61 o lPó4)

Sezione V

Sezione Vl

5
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t.r!14PzngorJz rrs|cHE
|I%2f,13

,A.e; l:1 ! i i
f ..-s: . l'#*ntrate",. -,ì

PERIODO D'IMPOSTA 20I2
CODICE FISCALE ..:

l" io lt. l* l. l* lu l, l" l. l. l" l, It ln i' i

REDDITI

OUADRO RN - Determinozione dell'IRPEF

QUADRO
IRPEF

RN *Nr ffiffiuu;
gr$rpFf@rmunr

di @i oi d6&i RF. RG e RH
bili R€dd'bqidirydqpqrk{ìpr
wuni zione ìn wìr{u nm openiire

2 47999,00
RNJ Oneri deducibilì 6952,00
RN  rE?DtlQ,1MF?NlPlli{nNl,ó1.i|ta$l .qliAiBN t ."1:ElNl;indi!."c+t*iliii9h"}oa""s"tì'") + t o+ z,,o
RN5 IMPOS-rA LORDA 11918,00

47 999

,00
d
o
É

,i
U)
0

RNó Dekozione per coniuge o cricò

RN7 behozione'per figli {i csri{o 4 51.00
*NE Ulkiiore fu.a;ione per lisli o a;iíd
*N9:, DetrczÍone pqiahri fornìliorr o conco

*Nl0 Detmzione peiiedditi di lnroro diperidente

RNI I Detrqiione per rèddìti dì pensione

RNl2.Ds ena per reddiri assi*lln*i o qiielll di lmro d;pgndente e ahrì reddfi 1 5 4,oo

RNl3..fOTAl.E DFIRAZIO|{| PER cARlcfll Dl FAMIOI|A E LAV.ORO {t$mma dei dghi do RNó u RNi?} 6 0 5,oo_----.:.....
.._ - óàiroiión" .on*i Totole derroziqe Gedirp residuo-{o ripqrre
RNt4 íiffi;,]j;.'""*' - ì riso RNle cor2"l 

'i#{[ìiJi ù iiipt,:,,,' _ ,oo _,ooi ' ,oo

$leqqt}|T9,.,'-_-8--1-5-qg......
Rl.il# DiiùiroTF€.' spe'e indi:q.,tî,letb $s.. iiFld.l*+d* RP.i4l% &lltlio.rodi .isq RPlal ,00

RN ifiI**ifa per spere ìndi q s€r. ltl-A del qùd'rl8P i3é% deri 16 di dso RP49) ,00

RN ! $ peÉ4ii*e psi spese indi@$lo $ez. ttlÀ:dgt qtd* ffi i{S:detfirn di rìso nr50} ,oo

RN l9, Detroxione'per gli oneri di:cu h $ez. lY iel qucdp RP {557er'clèll:iiipqrJo di dgo RPós}

RN20 Detroziond:per gti oneri di cìr'ialla Sez. Vldel quodrls RF,'

RN2 l Detrazione iiconoxiuir al peircnoh del cqtnporlo iítUM; difeo e tigo RC l 3l

RN27 Oredito Uiimpostc per olki immobili {isma Abrúztó

RN22ToÎAIEDETMZ0NlcylMPosrA{RNl3+RNì4ol.3+rmrcdeirigtt!eRN!!"

RN24Îrditi d'imposto., . , 
Riocquisrprirccm l*'*"nr"*.,po'i* ,*'mt#:iffii*' 

A^edieioi

generono r*idui | ,00 
, ,00 3 ,00 o 

,00

RN2ólMlosTANFrfA(RNt+RN22:-RN25;indicqretèro$eil riiultntsènègolivój r, .:.,.:':.. ' ,':i, 10498,00
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É
o

,qg_

,00

RN28 Credìto d'imposftr pgr abirozione pri*cìpcle r SismùAbruaao

RN29 Crediti reidui po dótrozioni incopiati ldi dUì ùheiiore d*raziorre per,figli ,00 ) 
2 

,00

RNSO
Crediii'd'impelts per reddii Ènrdqfii olle#ip. r,,,,,i

(di cui derircnti do imposte fiqurqtive 
I 00 l ,00

nN3 l..crediti :d'impqsts
Fondi comuni Alflf iiudiii drimposta

, 
,00

NN32 RITENUTE OTAU og':.::=2 ,00 t ,oo 10354,00

Rl{33D{FFERENZA 1RN2ó-RN27-RN?S-RMeaol,?;Rll?pcolì2*,BN3l $;I-ÍN3lcol,2+m..132{d.3-RN32@li 4l
se tola importo è negotivo indicore l'importo prceduto dol s€grc meno 1-44,00

kN34 Crediri dtimposkr per leriffiprese e i lopraori [$nonì

RN35 ECCEDINZA. D'IMPOSTA RISULTANTE DAIA P,,RECEDENTE.DICHIARAZIQNE
di cui crediro tMU z,3o/zot z

',002 2612,oo
RN3é ÈCCEDENZA DIIIi4POSIA RISULÎ;ANIE DAI.IA, PRECEDENTE::DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MQD. F24 9 6 7 ,OO

RN3zAccoMr 
^ ^... 

r--- 
- 'oo--'''*o*''*ro 

' ,oo 
r ''n''' ,00---*:-,,-qq

$ry*{*j'ryiieahrn:"-"-" t*iryqpi:lri,'', ;:; =-,?p,.**'îTnlp i"" -,-
iNfl r;*ni @ol dnl ,o"t1trto pur detrozloì 

1"."0'*t 
ub'ior;'dehsziore Pèr fisli 

f,''et'raliolt 
ion;ó"i lxeione 

=
nruao,l5 ,iÀÉirraà ii*tio"r" rYlod F24 per iver*mmn rMU
"'.-- ààt',r,ià. iloTà"01'5"'" ' .00 ' 00 ' 00

RN4I IMPOSIAA DIBÍTODelerminozione
dell'imposto RN4? |MPOSÍA,A. €REDITO 15 01,00

RFSIDUO DEIIT.DÉÍRAZIONIE DEI CRFDTI D'IMPOSÍA

,00 ,.,- nesiduonNZa.cii':ir',.2 ,00, :: nefJom.tza,co{'Z ,3 ,00

n*iarotrlea;ii.::o oo noiaronNza,-i ì'',.5 .oo ,. n;iùu;,mlis ó 
.oo:j::.'_--.--*'.-----a;.;.""-r--

Altri doti RN50 Redd;t'robiùzioneprincrpufe' 406.00 n;dditiféndiérinon'imponibili ' 11,00

RN43ne w*tl23l:,,'' r

6
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ffi'uFllí PERSONE FISICHI
NlÍ2O13

.:::!L

1,.,\: .t,.".. . i
's Iltf&t€:,--

, PERIODO D'IMPOSTA 2OI2
CODICE FISCALE

lllrlrtlijtlttttt
tq_|U!*r]s|r_|5;[1le la j"9".LF lz lg l+ lw I

REDDITI

QUADRO RV - Addizionole regionole e comunole oll'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'impostu M.dN bll
RV RVI REDDITO IMPONIB1TE

4]-047
RVj ADP,I l. Citti p"al""lo; gddi;úd" r"gi*au ' t 6 54,00Sezione I

Addizionole
regionole oll'IRPEF RV3 

ADDTIOMLE REGTONALE ALflRpEF TRAnENUTA O VERSATA

{di cui oltre trottenute ì ,00 } (di cui sospo-so 
2

Dr,, tccEDENZA Dt ADDIZTONALE RfctONALF AIJIRPEF RISULTANTÈ::: {dl Feelqre
^'- DAI-IA PRECEDENTE DICHIARAZ|ONE lRX2 @t. a r"ud. ur.lrco 2or 2) I

-- 
- 

,-o-9 ] 00

dícutqredib lf{ri 730/2012 3

' .00

RVs ECCED€NZA Dt ADD{ztoNtAtE REGoNAIE AtflRpEF Rtsut-TANtE DAIIA IRECEDENîE DcHIARAZI)M corurrcNsara na r,,roo. raa .00

RVó'-'- 
,riuh,niiaiiùJ. i-éólàtiii ' '- ,gq =, ,oo . ,00 ,,.

!V7 ADDIZIONAIEREGIONALEALT|RPEFADEB|IO 654p0

Sezione ll-A nYg, AUOUOTA DETIADDIZONATE COMUNALE DEuBERATA:D11.CÒ
Addizionole'---^"d;;-^;*----''''l..-:-...::j'''

ADDIZ]ONALE COMUNALE ALTiRPEF TRANENUTA O VERSATA

RVII RC I

' , 
'1,, 

.,...,,,.,,. oltretrcHelqb o 
,00

00 zWUZ.2 oo .,i ,.,,,, r24 : 8 8,00 I

(di cui:soipm',5 .00) ó 88oo
pvr' ECCEDENZA Dr ADD|Z|ONA|.E COMUNATE AUjRPEF RtSUtTANIt
"' '^ DALl-A PRECEDENTT DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. uNtco 2ol 2)

{od; úomune dicuic*dilo MU 730/2012
t2

,00 ,00
RV l3 ecctoo.lzA D ADDtzot tAtE coÀ4uMIE AflRpEF RrsuLtANtÉ DAIA FRECEDEME DtcutARAzJoNE @lnpENsATA NEL MeD, Fz. .urYr.ru:/Ùr^rqryìîfHìrEU4:rrcvunrcryqYY*{w'ffirIùArANBmLu.r4 I ,00

nvra#li',igh.""i1l**ffif_ r*'-,iaa*i; 
--;'ii*Ìti*úùsi@ zi'd/iiií' ,00 ' ,00 '' ,oo -.:, : ..i.

odo rimboisqre ,

À40d. 730/20ì 3 '

RVIó ADDIZONAI"E COMUNALE ALSIRPEF A{RIDITÒ
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Sezione ll-B
Acconto oddizionole
comunole oll'IRPEF

TVIT

:@*:12
Alircb

pe *ialioi Aliquoto

' 'o,8ooo

Aói*o,iiovru

9 8,oo ó

Addizioole càmuncle
:'?013 rottouic dd..

dotore di lreo' .'
lmporir trotlenuto o veMto

[do ompilore in cor
d dichioioziw integrotivo)

' .oo 8

lmponibile'

41-047
Acontc ds vqs(re

9 8,ooil 2013

QUADRO CR
CRIDM DIMPOSIA

Sroio àstso . Annó
l1

Ridditqe*to,:., ,,,, ,, lmpo*ìoesÈio::::::.:,,:':-:,,, ,Redditqccmplpsivo lmpostludo

Sezione l-A
Doti relqlivi ol credito
d'imposto per reddiri
prodottì oll'estero

: 2 1 - .. ,._ ,oo' *... -,oo' ,oo 
o 

,ooCRI 
ro enro f,Ti-ìh-lmPosb nettq ."lb pHffJ:"Yilffitip*ionì 

^ 
db )hb ésrtro dr corqnno | 

. ^ 
quoro di imporio lodo Sffit$rffa.,ro** rora"

7 8 9 lo r l... , __ ,gg.', - ,og: -_ ,00." _,oo ' pg
.: 2 3 ::'.4 ^^ 5 -- -- ;-
cR2

::l 2

CR.3:- z --

stesw onnó Copiazo nell'impo*to ni*o nello
Sezione l-B
Determinozione del cR5
credito d'imrcslo oer
redditi prodòti ollresrero ffi

003
reddrîr prodoh olfestero CRé 

- ,i . , , ',:,,:=2 
.00 a 

.00

CM

Sezione ll
Primo coso e cononi
non percepiti

1l

CR7 Crediro d';mposto per il rircquisto dello primo coso , 
-'- '

:'' ,: r.... .00,

Lf&tb onno lul I

Credilo,d'imposto per ioilioni noh

Credito d'impostq cR9 teridrc greedenle dichioozim
lincremenlo occupozione :: ' :: : . ,,1::::r: ' .00

di cui ampenrirto nol Mod, Fld
2

00
Sezione lV
Credito d'imoosto
oer ìmmobili'coloiti
iiol sismq in Abluzzo

cRro+ih'i*
C;dice fiscole :N;:sto:r:i: 

:

23
Iotole gedito Rcrlo onnuole

,00 o 
,00

Rsdró-prtr;dob dió-sizióre
, 

,00

ciì:r,ff;;,,,
lmpreló/

prob$,one
1)

Csdie fiwle loùrl;;redih Rqtq onilúdeN. nrkr:.:::l:lRiiteòziore, . ,

3As

Sezione V
#J'il'i''Lp."r* *inres,o cRl 2 fo 

s*icipozim

onhcrmzrdr hdr rcnsrÒnp

somro reìnlégro{ìr

,00

Cr€dib dnm 2Ol 2 dí cui ompgpxto d Mod. F2d

Sezione Vl {eìdire pra,i&nte dichimioe {rediic qnrc 2012

p1ii,.àati'i5"i'- _]"- ' oo 2
Credito d'imposto
per meoroztont

cRl3

6

diiuí cóFpqnwb ndMod, f?t
-oo

CÈdìtó

,00

CrédifÒ 6iduÒSezione Vll
Alki cred;ti d'imposto CRl4

Codice Residw peedenc dichiouim
2

di cui cmpqstc nel Mod. F24
A

00

7

7 .tí21



;iffi;ffi
'IZIN 

PENSONE FISICHE

w,È29^13
,/&h 'j ; I.f# ntrate;". "'

CODICE FISCALE

l" lo i" i* I' i* l.

PERIODO D'IMPOSTA 20I2

trttrllliil:lelel:lrlzlal+rwi
REDDITI

QUADRO RX - Compensozioni - Rimborsi

aUADRO CS - Contributo di solidorietù

QUADRO RX

COMPENSAZIONI
RIMBORSI

Sezione I

RXI IRPTF

lmoort s rrsdiió Ercedenzo di , :,,,,c.redito di *i 5i driédè
Éultnte dqlh wrsomento o soldo I rirÈorsop"d#;ffiffih*',l":*iiT""" *-" ..,,,,.. "":'**

' 15 0 1,oo 2 ,g9:::.3 ,oo

Crc{*sdo ulilizcre
intom zioreelo

indefszbnèi 15 01.00

RX2 Addizionnb resioriole fRPFf,

èiJiil'*."a"n," Sfid**ssk
risultonti dollo lxs lmposJs 5éslitufirc. quodio Ril ,00 ,00 ,00

,-0..q.

,00
presente dichiorozione @ ,00,00,00

îX7 lmp$,.|o i qwdro RM..::ez Vlll ,00,00,00

lI9 lrq"]trPrl|ttll:q :"*9.:*'i;l
RX9 lmposto !*titlfivo - qudro RQ - sez, lll

[X I 0 lmpostrr sstil*tivo - qudio RG - sei: lV 00 .00

";
d
o
É

,i
o)
o

0

0
d
!

E
d
N
c
0
tn

RXI I lmpostq sostituiivo srl.:l+!, 388/?q00 ,00 ,00

ft{l ! lilposto :oslìtufi\ry . riga-:R€4 ,00 nn rìn

RX13 trnpqlo u crdito: qrràdìO:t-ù{ ,00 ,00 ,00 ,00

nX 14 lo$q,di{s " rigo RQ49 ,00,00 ,00 ,00

AXÉ Ceddaro 6ecco : n:# RBI I

RXIó CErltrib,l,lp,rdi gJidoiìstr* - rige.CSz, cd;.ó ,oo ,oo ,00 ,00

RX I Z lmpóqi'r pi$nororiìento iiesp tezi . qua&6.,:8M - sCz- Xl .00 00 ,00 ,00

RXI8::lVlE . quE*o RM:i $ii XV"A ,00,00,00

*tg' **È. Cù$dro Rù ' sri. yV.B
,00,00,00,00

Sezione ll
Crediti ed eccedenze
risultonti dollo
precedente
dichiorozione

{odiè, Ecro<&i*ocrtdiu
tributo,,,:, pectder*t

-00Rx20,jvA

lmporlo cffipènsio ttrpofo di cui I knporto e*duo
nd Àlod. f24 si chfode d rimborrc dq compensre

',oo',oos
D(? I :îon*îfui previ*azìoli ,00 ,00 ,00

RX?2hposi6 rlilufi\€:di fli ql qUodro Rl ,00 ,00 ,00

È
o
!
À
o
g
o
g
o
U

o
c
d

N

RX23 Altre;mpose nn An ,00 ,00

RX24 Altre inq4ste ,00,00,00,00

RX25 Alte jrnposte

RXZé Altre impoic

RX30 vÀdoverioro ,00Sezione lll
Determinozione
dell'lVA do rersore
o del credito d'imposto

D(31 IVA q ciediro {dE ripq*ire rra i:ligfii RX33 e RX3/} 9I3,oo
RX3Î ,,Eccederliq dí ver ènto {db rip"*iie iio i rishi M33 e M34} ,00

o
o

o!
o:
d

"iq
a
0!
d
F

oq

E
o

RX33 !po*o:di.cv s rtchrede rmboló

Ldusle dél rrmboGo '[l'ff
èà"rys,;*rl ;;ii.;@*it'tp $ i lila"l;ibo"o,''" ff

Ccif 1,í.buenii Srlbo ppollcarri

Contribualrirtuosi ,,,, z f**l l-portoeiogobihsonzogoronzio 8 
,00

RX34 lmporto do rìportore in defrczione o in compenwzione 9 B 3.oo

,.:t,00:^
di'eui do liquidore medlcnte proreduro remplifigoto ' ,00

OUADRO CS

CONTRIBUTO .
DI SOLIDARIETA

qqditìc:9tplî$l:o dol uritub cmplesivo brdo ontríbuo dipeeqwÍone Bore imponibile

Bore immnibile {r{1o RNì col. 5ì friso RCì 4 col. 2) lcolonrc ì + olonm 2) {rigo RCI 4 col. I I @kibutìr
CSI cotributrdi olidorietù ' _ ,00 ' ...............00 ' _ _, ,00 ' .. ,00 

s 
,00re

1^q1 Debrmirczìore contributro ,00 ,00 " ,00
LJ'--- d rcldorieta 

:*îTi.fifdiidî3 , 
**'*':0 

ó 
nrr'burrocredilo

B
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ffilw
##ffi PTNSONE ÍISICHE

w2q^13
,^d ::'-tt -"rà --- ,'ì*.nf,rate 

",1

PERIODO D'IMPOSTA 20I2
coDrcE FrscALE i 

'

lllllllllllllllli
le lplt__lelslBlqlg_lale l: l"plz ls l+ lwl

REDDIII

QUADRO RE

Reddito di lovoro oulonomo derivonle
doll'esercizio di orli e professioni

Ril :r:Codi{e oititifà 6 91010 p,ai*"t i: :;"1# ili erclusiG2 studi di tAttóre: cqliàd:ssclù!'ióne ,"dut+l eit*q*nrr /

RI? tompensilèriednfi dtrll'ottivjtd proHgìonàle o ortislìcc ,Co icóù.àÍìjmliOltG
I ^^ 2

.UU 6 4482.oo
Rfl *hri proventi lcrdi

Determinozione
del reddito

Rienho
lovorohici/lovorotori

n

RE4 ::P1ùsvrrlanze'pot.]nrpniAl; - .Q-0

DF{ Compensì non ànnototi

nelle strrrule conldblll

Pdrc i-ei i
l) .00 -

M$io*"i*" ', 3

.00 00

Rfó Totsle {ompe{r5i tRf2{dqi ? + Rri:i ne+ + nru c+h.nn" r) 64482.00
REZ Qrctedi mmoricmenloàrp...p", l'ocquistodi beni di etomitmlononlupeloreoeuro5ló,4ó __4!02,00-.-.: - *;-*_ t!!!i! !:!!!!:
RE8 Cononi di l*otionu finon _ ,oo

REg Cononi di lcàziqe nm finonziorio e/o di noleggio

REl0 Spgse relctive ogli immobili 5454,00
REI I S per presiàzioni dÌ lo"òro di$deile e ossi*ìlato ,00

$rt
REl3 qge el
REf4 Cónsrrmi 16 0 3.oo

iif l Sl"* ort prelloti i {:lbèrghi e pry ú@st1oz;óiie di [fjmenti';:Le,ronde

l=- lipe+qddebiùcsimmitrerin, .00 Àlr'.;Èii' '? AÈmrdqrede&{ìb'h

Soes di ronoresentonzc
REIó 'ln*"i*io*rooh;"o" 

'."--i"imziom d; olimsri . É*"4" l Amntsrededxibite
,_q_0_,

O*i l:::##ffi ni tbnsr-es!Ìe{q11ioncors dresp{ .Ot 

?òT';r ,o***** 10 0.oo

RE I 8' Minusvqlanze pahimonioli

lmp l@ lrq pvrcnole dipendoe
DFIO
^''' Alk" spgw dcumentote (di cui | .00 

t 
,00 ) ' 5224,00

.i
d
o
É

,i
o)
0

o
d
!

É
E
d
N
É
0
òl
d

t
o!

o

!
o
É
o
U

o
É
d

E

"ìo
o

0
É
o
E
d.i

4
?
@

o!
d
3

oq
H

o

Rt2O,.Toble spqse {mmmore sli im## do,iigc RfTu RI19} ]-6483
Rf2'l::: DíffurèrÌtî: {REd : RF2O}ì iuì *&tir" 

"ni"it 
d*rdi:-:;;;n:dsi ;Ènflicì

Red8ib'sogselto bd importo sostitulivc ;É:.ri r, ssg/re000 I ,,. friiposto óstÌtulivo

47999,00

Rf23 r Rddir,ó to perdirsl del'le q6";6:troftr$onoli i rrrilriche 47 999,00
RE24: Perdite d;:hyp.o cut*qmo {eglì'eseiciài próc hii

[E2-: 
Rfddifró'ló pÈrdii.r] 

I; .-
: i: do riFÈ''toÈ-ft1quod@ RN) 47 999 oo

[11,, 
ni*nute&rconr",,1..1

:,,:= ldo nporioenelqvqdro RNJ 10354.00

9dí2r



PERIODO D'IMPOSTA 20I2

ffi\[@!',
ffiflXPENSONE ;I5ICHE
ffi.1îtÈ2o13
/a5 "'' !, 

:'rd"ntrate,,

CODICE FISCALE

REDDITI

GTUADRO RS
Prospetti comuni oi quodri
RA, RD, RE, RE RG, RH e LÀ,l

l" lo l',-i*-l' l* lu lr l" l. l. lq l, I'ln l'l

"", 
* l-o It l

Plusvolenze
e soprowenienze
otlive

Quodrcdi rileriÀenh r

R52 do rqtiiszore oi renll degli a-.li i &ó, iofimo 1

R53 $uóù:,coltontedeqlí lmporfti cui ol ilUU R52 '.-..='. ,ll::::,,:t ' .00

.00 . à 88. conmt 2

do rotiirzpr"e oî s#si dellrtrÉ::È-iÈ;:córrlmb $, lètr.:bl;- Í ir

Quoid cosldnte dell'*porióli cui o! ti$ RS4

lmoulozione
del reddito
dell'impreso
fomiliore

Perdiùe di lovoro
ouionomo non
compensote nell'onno

I

a,: :,-
Awto di pcq!€{,ipftióre

2

t:::r:tl.tl:,.:, ,,,: 1, :,.,1:.
. -,.ò;;r. ai,*ùtr; ou"ù rub rir"*r" d'*.nng di oi non xiiii re

345
.00 ,00 ,00 ,00

R57

' 
= 

n 
oo 

o 
oo ' oo 

u. 
. . .- oo

P"rdlt" p*g*r*-- Perdìte rimrlobilì

fuoriuscil,o dol reoime Eccedaa 2008 Eccodenzo ?@9 Eccedenzo 2010 Eccedenzo 2O1l mzo limiti dì lempo

d"i ;ini"ti ;;" " RS8 Lovoro outrcnomo t 2 3 a 5

compensole nell'onno

î59 lmpreso

Sl0 Ic tr 2007

d
o
É

,i
o)
D

0

o
d!
!
c
E
d
N
c
0
Cr'ì4
;
o!

o
É
!
o
É
o
O

o
d
d

E

"ì@
o

0
É
o
E
d

-4

4
q
@

0g
d
3

oq

o

Sl2 I

ftSI I PÉRDIÉ RIPORTASITI SENZA:IIMITI bI ifÈMS

Perdite d'impreso
non compensol,e
nell'onno

NSI3=PERDTTE RIPORTABIUSENZA III'*ITÍ DI TEI'IPO.
{dì c*r-l=ail#Ul presente onno l .oo), ,oo ,

Prospetto
del reddito
imponibile imputoto
per Fosporenzo ex
ort. I ló del luir e dei
doti per lo relotivo
rideterminozione

RSl4 Codice fiscole delh scìe+ò trosporente

RSIS lmpo*o.:. reddilÒ {o delh perd-*'}'i*putato dolls $ócielÈ tffigporènle

mtó
Svdsilrlioni rileYqnti

I -_ 2
.00

Minere ifipoiq Dìsqllinèdflén|ìqttsdi lùpófarilwóniÉ

,oot,ooo,oo

volori icorobíli Volqi ffsoli Reitifìo 5{ietó portecipob Deduzimi rcn mrce

.oo',oot,ooo,oo',ooRS|T 3èni orntrr,ortitiobilj

RS|S Altri elementi. l'olfivo ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

o0

....... $ts;:n"aaib*f*ditqlljl*ir;""9.-, l; :-.,,i:*:;;."*,,.",
Úiiiiaiit'iu,iiiDlrrorLsocornoRE5lDENTEeoei/n,rpnrsnrsrrnapnnrròplrn
do imprese eslere Tr*spcrere Codie 6scole Demmirczioredell'impwesteroporreipoto "#ffff*"

urili dirrrlbuiri

n$lg F,endi dì sccg-ntonqtîehhC

portecipote .:,

e crediti d'imposto 13tl
per Ie imposte
pogote oll'estero

CREDTI PTR G }MFÓSIE PAOAÈ AI/ÉSTÈRO

Lf6rl o I

soi .édd;rSsldo ioieiol€ lnposto {ówto Susli uili dì*ìbliri Sofdo ftnàlà

on '-7 oo ,t oo t 
.oo

Rs22
-oo

oo ' .oo t .oo o ,oo 'o ,oo

Acconto ceduto
per interruzione
del regime
ort. I ló del TUIR

g''adicà 
=:::.=2 -':a::a."'"" 3

' Dqto

li
lmporl) i ::-.

,00
nszg l

Rst4 l

Codice fiwh
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Codice fiscole (.)
Ìi
I GDL,RSR63B6JF284W I Mod. N. (.) I o_r.. l

Ammorl,omento
dei terreni f525 fqbblttotisrromentuli indusùili

Nurero lmportìc

12
tr.,iì::.i.:t:::= .00

Nrmqo
3

lmpqic

_ RS2ó Ahri fqbbrkàri skummhli ,00 .00

Spese di roppreser*onzo

Per le rmPrese [S2gotnffic6rulm
DJll. del 9/l l/08 ort l c.3 '=

Spe* nop deducihl:

.00

PeidiÈ90ú7 Pdilitè 2b08 hiiliie:?009 P,+rdilb20]0::::::= . P"di*20ii ,.,]. ,

.r: . ioo 
==" :,,,,., l9o' 

' Mire riporrobili
' t,,tì,'1,,, sen.a-li"fi di lertrpo,,'

,00,00 00

Perdite istonzo. rimborso do IRAP

\1
o
É

R5?9 'l,npre*r

o
o
a
o
0

N

Lqvoró il{rl'oftoffo

di setlore
IVA

&dilé 2ù07

Msggiqri cqiipefltvi

Perd;te ripdtobih
senià limitidi temps

ú. Prezi
i di trolerimento

RS32
Possso

documsloziom Cmpmtipositivi Csmponènti nogotivi
d
! ' ' ,.oo-' .oo
ri Consorzi di imprese codie ff*ole RitÈnur€. ' RS33.jr?
" ,00

E lncentivo fiscole --- - 
- 

a,"" d r[ o"* dtotn *-d.bnF Art.42,c.2quoteres.,D.L R534 l* 
n.78l20l0fheti di impresel -,, ,,,, ,,..,.. ..--_'. .... _ ,OO ,OO

B Estremiidentificotivi
9 roooorti finonziori Ldrce is@lo

,,. ii.=l
codaÈ di identifil ifpne fi*afp grtar;
7

0
Ég
o
11

o
U

RS35

Demirczi@ wrolore fi mnziorio

n Opzione per

"l k*rbiobP" n$ó
: lo fqsporenzo
$ Deduzione -.'. Pdkìrcnio ostto 201 2 Riduzioni D;ffetwo Rsdi@bo Der COOIIU|e lnvesfllo ,X I:-_:1"-'- ""--"'- ' ,00 ' ,00 

t 
,00 ró 4 

,00proPno R537

;. npo l

or ropporc
A

i

dq
o

0
É
ot

Cedice firmlè ne# ,:a*riboitp,.,:,

.., ,00

= Rs{dinpr}locèdus
9

,00'RqdintstpipzÍónda,
exidÙiftifl aaiixrlè:-::

12
.00

Eccslenzo riporlnh RenidiftéffiÈtdi
IA' ,00 - 

,00
Reddiig dimre Tc'tqle Rmdirmio rczisoh

di spettonzo dClîóprmditcre sietò portecipob/impref,d;bre

'o ,oo " ,oo
Rendimentra imoroditore

utilizzoto Eccedew nmricbile
t3 tÀ

.9 Conone Roi

.i
+
a
o
!
d
3
q
oq

H

o

:- lnìertriiforlli.bbbénEmenic'.:=

=t-', l

Comune

, 
='R538 Frczione, vio e numeo civìo

:ì ió

Colqjorio
8 ::

Nvmerc obbsuriisnta .::

a2

Pnimiqi!ìshl CodiieCoÈùne45

€'ci.p,
7

Rs39
ó

8 9qiorrc mee onno"tt
ti

(") Deve essere compiloto solo per i modellì predisposti su fogli singolì, o su modulì m*conogrofici o striscio conlinuo
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I t1::.!.. 1'a).:aaaaa:::.

lii'=- ffi

CODICE FISCALE

rt,ìlc D iL n ls_;n l6

QUADRO VA
rNFoRMlzroNr suunnvnÀ

MODETTO IVA 2OI3
Periodo d'imposto 2012

..8 4 W

^:-iModN Uil-i

.'
3

iì
B ì6 ì3

rl
ìF i-2

{M È^

J.Sfft;;?.e;{
OUADRO VA
INFORMAZIONI E DATI

ntunvr nrr'mvnÀ

Sez, I -Doti onolitici
generoli

Do cqnpffgre o cpro del$getlo risultunte do o bnì strgordinorie

fn,,egso,di fusioni, scls.ioni ecc, ihd!,cer" lq pqdl.q del :oSqgto fu.:o1 :1j:::t K:: . I i.-* .1... ........1

P!rq:-!.r,:qrqt!.o.*J,pgg:"P ry ...Qslg*::nrinuo o srclsèré-l-*i:rgosl efielid:llllyA

VAI Do compilore o curo del soggelto donb couso nelle ipobsi di operuzioni shoordinorie

' lndicorelc polito wA relotivo qllfistituto in precedenzo odottst'o

VA2- lndicorJ::il codice delllqttivitò sùohq coomanrvnÀ ..,1 6, 9, 1 : 0, 1, 0
_ ,- ^' Risetrmtó oi evrqtorifo[imentori e oi commisscri lquidotorì (do compilore solhnto pe1 lfonnó di inilo dellq procedurof
VA3

kri.n:-F..rE$l!-î..::-,il.ryd-vb.i.::l$:":.o!rgga"l:!!ql*,,ÍrfiiT-î.{:::*.....

Do compilore o curo del soggeto donte .ou* nelle ipobsi di operuzioni shoordinorie CrdiO dichiwione lVV2Ol2 edutó

Bonore lo corelìo se itcor*ibuente ho, rtecipotn qd op€,rózlqr-ìi;slrocrdinorié ,' ,,' ' o i ì t 
,00' - r'1 '

',, RissVoto olli scietà di getione del rispomih {ort 8, d.l; 351 /20011

vru ry1s199d,*]-!Te,._
Portiùc IVA dello wietè di gestione del rispomio rcstituil,o

Numerc Bonco dlltoll'a
--------- l

Iorolp impqibíle

Terminoli p.er ilservizio rbdia'mòbiléditelecomùnicozione con dehozbre superiore ol 50/o
..1 i ..i.. I

Iotole impoit
vA5

Acquisti opporcchioture

Ser,-vízì di geslíone
,oo

,00
,9Q

,00

aJ
o

J
o
a
0

N

d
0
d
0
d
!

tr
d
N

0
è

t
og

0
Ég
o

o
U

o
É
d

:

Sez. 2 - Doti
riepilogotivi relotivi
o tutle le ottivitò

,ro , n Riservol,o oi soggetti che honno usuhuito di ogwohzioni per evenli eccezionoli
" ''- lndicore i[ codìce desunto dollo {Tobello evenli ecceziorio[ì5élle istruzimi

VAI I À/r9gi:.i.-niqetlivi pa e@ dèll'odqjuomenlo oi psrrrdriÉlt201 I

(imponibile e imposfrr)

ri I

2

,UU ,.aq

-,. - ^ Risswto oll'indicoziore di etcedeme di cediro di s*ietù ex confollonti do gorontire

VAI3operozionieffetfuoleneil.:imhontìdi.cóndomìni:...

VA 14 Regime F,cr l'lmprenditorio giwcnile e lgvffitori in r*9,,111rt torr,,Z4mi t e 2, d.l. 98y'201U_ Rettifio delh detrozime oÈ l9:bis2

.......-r.. "****{-*"*-* -
V l( q^-ì^é ^- ^^^-^lr,^ r I

"ry-"""""_""
VA|S Sociero nm operotive I

- 
c&ffíffi*É*f2

VA20 o.n*i*tione oerolcre finonziorio3'

,00

Sez. 3 - Doti
relotivi ooli estremi
identificofvi dei
ropporti finonziori

îpo di repporlc

vA2l

YA22

d
ú
o
ú
0

o
E
d

4

....._.....1...........

4

VA23

f
?
q

o
!
d
3

o
a
H
úo

N

VA25

4

,...,,. .i .... ....,:..:.,...:l:l.,,*,*,

f

vA26

J.2 dí 2t



MODEIJ.O lVA 2013

coDrcE FrscALE .{ , 
Periodo d'imposto 201 2

:ii:
rG iD iL:R ìS R t6 i3 iB r6 ì3 :F,2',8 14 ìWi

flt'-':.:,'' : ;
*ìt'"o lltf,€lt€ *s é-

QUADRIVC-VD
ESPORTATORI E OPERATORI ASSIMII.ATI,

CESSIONE DEt CREDITO IVA {Arl. 8 d.l. n. 351/2001)

Mod. N. 0]1

QUADRO VC
ESPORTATORI É OPERATORI

asstMil.alt VCI GEN
ACQUISTI E IMPORTAZIONI

sENzA AppucAztoNr VC2 FEB

oriúuposn sur vAroRE Vti MAR
AGGIUNTO RELATIVI A TUTTE

u anvrÀ TsERcTTATE VCA APR

PI.AFOND UTITIZZATO ANNO IMPOSTA 2OI2

1 AIÍII.{IERNOOPR 2 Aì1MPO{ÎAZIONE 3 VOII'MID'ATAfl T TSPOIIAZIONI
acourslr NrnacoM.

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

ANNO l,vlPOSTA 201I
5 VOU,MI yAffARr ó ESPOnTAZ|o{g

,09

,oo

,oo

,99

,oo

,o!
.o!
,90
,00

l

,00.....

.,-o,o-..

,-oo-..... ...........

,09.-.. ....-.

,oo ...

,00

,90
,00. 

.

,00

ì,tlelStt-t

,oo
,00

,o-o

,oo

,oo

.99

,oo

,oo

,00

d
o
É

,i
o)
@

0

N

od
0
dg

c
E
d
N
É
0
b_)
d

t
o!

0
É
!
o
c
o
U

o
d

N

d
o
oIt
0
!
c
o:
d

4
+
a
0
!
d
3

oa
H
aao

,oo-....... ,oo

N.... ,ú
,00 ,oo

.00 .00

VCs MAG

VCó GIU

v.c7,,,...!UG,,, 
,

yc9- jco..,.

_v9_? l_T_

vclo..on
VCII NOV

,00

,oo

,oo

_ __ ,99

,90
,o:9

,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00.......

oo

,00

,o{ .

,o!....
,00

,00

-v"9l2 ..,q8 ,oo

VCl3 TorArE ,oo

vcl4 PTAFOND DSPONIBTLE At t' GENNATO 20ì2
' - - ' lvletodo odotbl'r per lo delmimzim del plofond pa il 20ì 2

,oo

,oo

,00
SOTARE

QUADRO VD VDt TOTALE cREDrro cEDUTo

cEsstoNE DEt- CRED|TO tVA coùcrrFcalr
DA PARTE DEI.LE SOCIETA

oi crsiioNi orinriprnaaroVD,2 l
(Art. 8 d.l. n. 3sl/20011 yp3 

_

Sez.l-Societò VD4
ced.ente - Elenco VDt
socretò o enh
cessionori VDó

,00

C@rcE FISCAI

,oo

...........,00

,00

vDl2
vDt3
VDi4

,oo

,oo
,00

,OO VD.ls ,o,o

,o-o

,00

,00

,oo

,oo
,00

W7 ,oo VD|T

VD8 oo VD!8

vDe ,oo Pl?VDto ,oo VD20

VDt t ,oo VD2l
.or:,rT* 

......
2

,OO VDIó

,00 vD4l l

,óó-- vDìi*-
,00 vD43.- 

.

,09. .. ..-vD.44-........

,oo vD45
.00 vD4ó

coD{cE nscÀr $itPoRIO

.. ......,@

,oo

- -- *-.,,,90

..,90

,oo

*_ _ ,99

,oo

,oo

,o,o

,9!

. ,oo

,oo
,00

,00

Sez.2-Societòo --**'ffi;;.ffi;i:Y voit 
I

Elenco societò cedenti VD32

Vq.33 -
VD34

vD35
VD3ó

VD37

VD3-8

vD39
VD4O

VD5I TOÌALE CREDITI RICEWTI

100.... . vD-47

,00 vD48

loo vD4?

,00 vD50

VD53 Totole <cedenze (VD5l +VD52)

VD5{ 
-- lmporto lrilaoto in !119u1;one delv-9r;g1g11i lvA

vD55 
- ]19o-19 lllr-':l:.i".:-::e-"-l:.:i:"" r|n-d:lb I?4

VDsó Eccedenzo o credito
,09
,00
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CODICE FISCALE .1: ,

;:i!

,c DiL R s,R;6 3 B 613iFt2

MODEILO rVA 20r3
Periodo d'imposhr 2012

iii
8 1  ,W.

:ìs :

oQ *--.-r-. :" ir/,tY*:''*t 'i É#Ulntfate*'ts'

QUADRO VE

OPERAZIONIATTIVE
E DETERMINAZIONE DEt VOTUME D'AFFARI

Mod.N. i0:1

QUADRO VE
DmR^,llNAZIONE DEL

voTUME D,AFFARI E DEILA 
VE I.

rMPosTA RErAnvA AU.E yEl
oPERAjzloNl lMPoNlBlLl 

yF_3_

Sez, I -Conferimenti VE4
di orodoiti ooricoli e .t: -
ceisioni do o"oricoltori -Y-l?,
esoneroli (in àoso di VEó
superomento di l/3) VEi

vE_i.

VE9

IMPONIBTIE % , IMrcSTA

,00 2

,00 4,r,

,oo ,..7

,-0p

BA

,00

,00

,00

,00

,00

,00

q

d
o
É

J
o)
o
0

N

i
0
d
0
D
d
!
D
É
H
d
N

0
u,

È
o
!
À
0
É
!
o

o
U

o
d

=

N

";o
od
0p
o
E
d

4
q
q
0g
d
3
D
q
o
a
tr
Fto

N

Posloggi o cooperolire e od olhi soggetti di cui ol 2' cmmo lett. c)
ort. 34 di beni di cui ollo I n porb dello tobelh A ollegoic ol d.P.R. ó33/72
e csionì degli stessi bmi do porte di ogricohori mnffitì che obbimo
superotrc il limite di 'l/3 (orl. 34 cmmo ó), distinti pe oliquot d'imposto
cmipondenc ollo percmtuole di cmpenwioe, lenmdo coic delle wriuioì
di cui oll'ort. 2ó, e reloliw imposù:

,QQ q .oo

-.99,./:t.,,-. .-.-.. - ,9p.

,-OQ-c;-,-*.*,p0
,,00,. q,l

,o_o_-.-q,p-..

OO rtl

nn

--.-.... --'---'QP,.'
oo

.......Q0......4.
,00 Jo ,00

Z-1 1.1 9 np.:ii:.***** "-..1--5--a- 9fu,p-*
Sez. 3 - Totole VE23 TOTAU (mmmo dei righi do VEì o Vll e do ve2o o vt221
imponibile e imposto ùì+-vg,i.' 

"11 , ,,,.r""a.'*ii;rili*Jiì.i'*.:i.l i]..::g..tg ;i:i
'lYl?q.-KkL-.*"-**;*.*'" -*"*-^ - "- -

7 7455,00 15_ 0_ 0_-Q-..09.

.pp

l*?9S"F-ps--
Sez. 4 - Alheoperozioni Operuioi thè sonmirono,ollq fomozione &l plofund .:r:= I

Esporluzioni Cessioi ìnlrcomunitorie

,00
------ --.:rirì.ììì---''-,,.,: ì'.'. i :

Cesionì xirp Son lvlcirirc

vT30

T 
-.' 

'oo
VE3l Operqzioni non:,imponibilio seguilo di dichioruiqe di inlmto

vE"s""?,'{!lf":.f.f ao11 .g f nof i!111

VE33 Opereioni eenti (orl. l0)
,oo

,00

...,-o-9

8446,00

Opercioni con oppliccione del rwer* chorge

Cesimi di ottmi e oltri moterioli di rcupero

',003
VE34 Subqpolro nel se*cre edile

I -- 5{
,00

Cessioi di oro é grgentii puro

,00
Ca*iai:dÌ fobbrioli

,00

Cesrioni di micrcprcesóii

,00

Csìoni dì blebni cellulorìo ,oo ' ,oo

VE35 Operczioni nm oggette oll'imposto effettuote nei confronti dei crremototi

Op".ri."i 
"ff=frr"c 

n"ii'onno * .* imposto eigibile in onni successivi I

VE3ó ort. Z, deretolegge n. I 85/2008 ort. 32-bis, deretolegge n. 83/201 2

T
VE37 lrgt-o]-9perozimi effeituole in onni peedotimg :-. ìTp:F*î_s]-!k::J"391 2_

VE38 lmenoJ Cesslol di ben! ommorrizobili e posoggi inlerni

*aO Prestrrlionj.di ervìzi re o _'--' commillenti comuniìcri (ort. 7-ier)

Sez. 5 - Volume doftori VE40 vOllJME UAFAR| (m deì righi VE23 e do VE30 o vE3ó m VE37 e VE38) 7 9 9 01_,00

L4 dí 2t



QUADRO VF

OPERAZIONI PASSIVE

E IVA AMMESSA IN DETRMIONE

MODEIfO tVA 2013
Periodo d'imposto 2012

iì
F:2 I 4 Wi

Mod. N 01

CODICE IISCALE .i: ,

::
G D L R S,iR 6:3iB 6 3

wfN
t \ q4j lrr ili :- ì3 ,ì .1

J.'s" ntrate trr*f

QUADRO VF
VFI

OPERAZIONI PASSIVE .,.^
E IVA AMMESSA VÎZ

IN DETRAZIONE VF3

vi;
Srz. I -Ammonl,ore VF5

*r[ffgYili""1Í:**' Y'-ó
Shto,degli.ocguisti W7
inhotomunrl,on . VFg
e delle tmrx)rîoztont. 

VF9

Acquisli e imporlozioi imponibili (mlusi quelli di cui

oi rigùìi VFI 7, VFI 8 e VFì9) distinii per oliquotr: d'impostn

o per percentuole di compenwzime, temdo cqfrr
delle voriozìoni di cui oll'ort. 2ó, e relotivo imposil

IMPONIBILE IMPOSTA

.00
pa
p0

,QO

,00

-0!
,aa

,,0p

13.0o

,01

1-1-97 antYY

h2

,oo -?.

,o_o- 4_

,00- . t
,88 7,3

,olo .7-,5

pQ.-s,r,-

d
c

d
U)
o
0

N

0d
0
!
dg
!
c
H
d

i
o
ur

t
o!

0
É
!
o

o
O

wl0
ùiì"i

,og- c,!

,0-0- g,g

.12 7-,6s- 1q.

,o-0- !-2rt

5,698-,qq 21 . .

,00

,OO

,00

,00

,p0
13 8 5.oo

VFl2 Acquf s! e imporrozioni senzo pogomento d'impo:Fl :ol yÌlll-zo d-el phfgd
VF I 3 Arri ocquisti non imponibili, non rggetti od impostìe e rdofvi ^d olcunì regimi pe<ioli

VF !4 Acqgf sil esenti {ort ì 0} e lmportozionl non soggette olf 
imposto

VFJ-|. A.gyl:l dî..'îgg:Ii di cy1_îll ort ? 1::1mi 1 e 2, decletg-lesse e8l20ì ì

VFl6 ,Acquìsti e importozioni non soggetli oll'imposto effettuoii doi terremoloti

VFli Acquistieimportozioni periquoli bJ"trczioneèerlusooridoto{orl. l9-bisl)

w-l-Q..A.c.yi:1.-" i'p"f1t9-"i.p9I iq,.ll l"l ? 9TT9:":-î.lg.d:lt:.:i-'
VFlg Acquistiregistrati rell'mrcmcqdeh@'oned€ll'impoirdifÈritoodmni ucsivi r

orl. 7, dereic{egge n. I 85/2008 qrl. 32-bis, drcretolegge n. 83/201 2

' ,oo 3 
,oo

00

00

"Fz*0"J*:""1-4:g*:1il-:ff-!-:ljj:cli..:îîi-p:T,*,-e,-!lt*Ts-:-?:l1*1Jo giisiblle letzo-tl
Srz. 2 - Toiole q6qui5si VF2l TOTAII ACGIJ|Sn E lMPORrAzlO.ll

e importozioni, toiole VF22 Vorior;oni 
" 

ororonjo.rnii d,i.posto (indi.or".on ii ,"gno */-)
tmDosîo. ocoutsît
i"río-.oiuì-iì"ii vF23 roIALE-lMPos-TA sucuAcoufsn E 4PollAlloNll{PoNPfu !w,2l.co!1o2:_Y:3?:!

7 
-270,00

imoortqzioni e ocouisti
do'Son Morino

12,10,00
- 2.oo

,00

,00

,00

t_ --_

I i---*
' 1n*-*

3l

o
É
d
i

E

N

.ì
o
o
aa

0
c
o:
d

I
?
@

0
!
d
3

oo
tr
úo

N

w25

Stz, 3 - Determinozione VF30
dell'lVA ommesso in ;
detrozione

Benì ommortizobili12
L1 L^^

8enì strumsfoli non ommo*izqbili

nn

Beni destiDotì ollo 
':iyendjto 

o*ero
ì olìo produzrone dr benr è srurzr

12 0 8,oo
lmpostrc

,00
lmposlc

.9S
enzo pogumentc IVA

,00

Altri ocquisli e imporlozìoni

5 92"-1,pp-

Acquisti introcomunil,ori

lmponìbile

lmponibilew24
lmporiozioni

Acquisti d_-o 
_Son 

Moríno

Riporlizione l,otole ocquisli e imporlozioni (rigo VF2l):

con pogomenlo IVA

,00

177 5,qq
METODO UTIUZZATO PER LA DEITRMINAZIONE DEHIVA AMMESSA IN DFIÎAZIONE

"."9:Yi:.ii.'t:qgt:
beni usli
;r;;;i;;Àri
o-s:l'i.T:--

-:- ---g::r,.:i.lii.n:* il :iù:Èi; -
. spetlocoli vioggionti e contribuqti minori

. onititò ogricole connesre

5:

ó)
- i----
7:

VF3I

wsz
VF3i

imprese ogricole

lmponìbile lmpostq

5rz,3-A
Operozioni esenti

.ì
Acquisrì destinolì oll: iqerc.z-iolii1nonlblligccgsjonoli . *, __
Se per l'onno 2012 sono slote effefmle erclusivomente operozioni esenti bqrrore lo cosello

Se per l'onno 2012 ho owto effefl,c l'opzione di cui oll'ort. 3ó-bis borrore lo cqsello

,aq "."..-..-rì :

Doti per il colcolo dello percentuole di dehozione
Ooerozioni esenti relotive oll'oro Orerczioi *ntidicuioi nn. do I o 9

do irivestimentc effettuoìe doi soggetti dell'ort. ] 0 rcn rimtronti nell'otiivib proprio
VF34 di cui oll'ort. 19, co. 3, len. df ddl,imprer o ccesoie od operozioni'ìmponibilì

,oo
Beni ommortiabilì e po$dggi intÈrni esli
!5

.,0-0

Opqozioni eenti ort. 19, co.3, leÍ. o'bis)

,00

Opaozioi non soggette

,00

Percentuole dì deiroziore lorctondob oll'unìtù più prcssimo)

Operozioni esenti di cui oll'ort. 10,
n.27-quinquÌes

3

. ........ .. . ..,00
Orerozioni no gmtte di cui oll'od 74, co. 1

..,-o-9

,00

VF. t9 IVA non ossolto sugli ocquisti e imporicioni indicoti ol rigo VFì 2 ,00

,00

,00

IVA detroibile per qli ocquisti relotivi oll'oro eflettuoti doì rcggefii diversi doi produilorivF3ó 1.".,
koslormotcrì oi sensi dell'ort. ì9, commo 5 bis

VF37 fvA ommesso in detrozione
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CODICE FISCALE s-lpjuis-s -1iE i? i-q-,*4 ì!Íi

Srz. 3-B
lmprese ogricole (od.3r') 

V53g

VF39

wìo
\lrai

Riservor,o olle imprcse ogricole mìsre_- Tobfe operozim! imp91i!ilj,.jjy9_1se

IMPONIBIIT

,00_

,-0p

,-0p

....".".".........,- *_-94

,oo---qa - .9a

,00

,p-a

,00-

,0Q.:..2

*BQ{.
,00 7

,0O,7-,xVF42 Operozioni imponibili ogricole di cui olle *zioni I e 2 del

VF€ qqdrg VE distìnle per percentuole di compensozione, ol netto delle
. a - vonozronr rn drmrnuzrone/ per lo delemrnozrone dell'lVA
VF44 detrqibile forfeÌorìorrenle '

vFl5

vI19
w47
vr4s
Yr!2
vF50

,QQ-a,r ^----- ,QA

,oo tr.a,: ,oo

;
d
o
É

ú
U)
o
0

N

ù;i..'*ìàì,i,-ù;a;ffiiìilp.".(]r'di.o,".-ll5esr'9*/.1 
..,-.. 

-

",f_o-fAu$1m9.91_g,?hric9* 
j1€hi.dq.v,!,?L-LJ,ll9-

yf "{*gl-""!rp9gg":l]::l":rx:sl-dr:g seX!-9

.00:t z;3 ,00
oo

-,09 ..""... .-. .-.. - -- "-"-."-- - - ... ...,0p

,qa

5u.3-C
Cosi porticolori

Szz.4
IVA ommesso
in detrozione

, Occosionole:effettuozionedí operqzioni esenti owero di opergzioni imponibili

Se le oreuioni eenli effeltuole rcrc ccosiorcli owero riomrdorc escJusircmente osozbni di cui oi nn. do 1 o 9

y553 dellorrltO, rcn rimlronli rell'ottivitù proprio dell'implw Jorcesorie od operoioi imponíbili borcre lo mrello ' ;

rEEr lmpo*o detroibile per le cessimi, onche inlrocomunilorie, dei prodotti ogricoli di cui oll'ort. 34, primo commo,
vrJ I effeftuole oi sensi degli orticoli 8, primo commo, 38 quoter e 72

VF52 Ip_IAII;!-vA-qlnlne_:gg.i1de_tr,ggng(!rae+v:|9,91J_f i]!

5e le óperoíoni imponibili effettuote sono ccosionnli bqrrore lo codlà

.-.. S€ sono slote efÈltuole cessionioccqsíonqiíd'r'tùni usotì con foppliccziore.,:Yr)a del regime del morgine (d.1. n a\/1995]rbonore lo coello...
Riserwio olls imprase ogrkole

.r".. Operozioni occosiónoli rienhonli nel regire prwistrc
" -" doll'ort. 34-bis per le otlivitu ogricole conress

lmpos$o

.. ,00

,00

,00

,._."._..-....,..............."..... ..1 L'1

impoibile

..4.p

w-5_ó_

VFiT -.T".9.lltr-l:ff *:lldxsr",.",.-î"rh:ql9*."t1
lVA ommesso in dehozione

0d
0
D
'ú!

E
d
N

0
úì

t
o
!o
0
!
o
É
o
U

o
É
d

N

"ìo
o
î4

0

o
E
d

.i
+
@

o
!
d
3
!q
o

E
úo

N
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MODE1LO tVA 20t3
Periodo d'imposto 201 2

CODICE FISCALE

.c rD ìL .R 15'R;6 .3 .8,613 F 2 I i4 jW

QUADRIVJ-VH-VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARIIIPOTOGIE DI OPERAZIONI,

UQUIDMIONI PERIODICHE,

SOCIETA CONTROIIANTI E CONTROIIATE
Mod. N 0r1

QUADRO VJ
DEIERMINAZIONE

DEIÍMPOSIA REI.AITVA

A PARTrcOI^RIIIPOTOGIE

DI OPERAZONI

QUADRO VH
UautDAztoNt
PERIODICHE

QUADRO VK
socrnÀ coNrnou.lNrr
E CONTROI"IAÍE

IMPONIBITE IMPOSTA

,-0--0-...-..."-................-..,-.. -.....,,.... - -,-,00
,00 .. ..... ,00

,00 ,oo
,00 ,00

VJI

vJ2
VJ3

vi{

vJ5

Acquisti di benì orovenienti dollo Stoto Cittò del Vqticono
e dàllo Reoubblilq di Son Morino - ort. Zì. commo 2 - {inclusi qcquisti di oro
induslriole]orgento puro e beni di cui oll'o+.'24, commi Z à 8)

ó
o
É

d
U)
a

0

0d
0
d!
c
H
6
N
É
o

t
o!

0
É
!
o

o
U

!;trozi-o19-dj i.e-li-do dgpîsitl.lvA1ort.50 bis,.?T11ird,l.", 33J{.!lîli
Acquisti di beni e rewizi do soggettli non residenli oi smsi dell'ort. 17 , cmmo 2

d;;;;;;l};;i,;il1;;.;/;;;..l:,*"]'.
Prowigioni corrisposte dolle ogenzie di vioggio oi loro intermediqri

(or1.7A-ler, commo 8)

VJó- Ac:yi:li oll:ilteri,,o di be{ di 5ul olt'ort, 7r',5mm! 7 9 8

VJZ Acqyi:li ol!:inreîo di oro f1d-u{lgle e orsento pllgo-J9rt, I Z, commg 5l

VJ8 Acquisti di oro do inveslimento imponibile per opzione (ort. 17, commo 5)

Acouisli inhcomunitcri di bsi {inclusi ocouisti di oro induskiole.
Y JY orgànb puro e bmi di cui oll'ori. 71, comìni 7 e 8l

.,,,^ lmporlozionì dì beni dì cui oll'ort. 74, commiT e8
vJ lu *nro pogomento dell'lVA in dogono (ori. ZO, commo ó)

U,, , lmqortozioni 
di orc indushiole e orgenlo puro senzo pogomento dell'lVA

'-' ' ìn dogono {ort. 70, commo 5)

*r,r, Acquisti dì fortufi do rivendiiori dìlettontì ed occosionoli nq munili di poriiic IVA
" '^ (ort. ì , commo I 09, legg€ n. 3ll /200al

VJ I 3 Acquisli di servizi ei do suboppoltotori nel *ttore edile {ort. 1 Z, commo ó, leÉ. o}

,oo

100

,09
,00

.00

,00

,00

,00

100

,oo
,00

,00

,00

,oO .. ......

,00

,00

,oo ......

,00

,00

,oo

r0-0

,00

VJ l4..Acqufsti di fobbSoti {g*, I7, commg f, l9it. 
o;bisl

VJ I 5 Àcquisti ii gffili,.:!:lgll {crt. I 7, como 4 left. b)

Y.lt i .l:s,i'li di rhry::::-lr.Qt. 11!*T! 1 lî1 i!
__,_,UJl7 TO.fAlt IMPOS'ÍA (rcmmo_dei rishi do Yl! o,v|ql

CREDITI

,oo
.00

,00

o
É
d

E

N

"io
o
Ft

o
c
o

d

4
?q
o!
d
3
q
o
@

E
o

vHl l

VH2

Sez. I -Liquidozioni VH3
oeriodiche iieoilmotive - -. .

ier tutte le otiiuitd vFl4

esercilote owero VH5

::îil'li*!' :itî,'5t"' * o
lonti e controllote

, -VHII_Acconto.d-mlo
Sez.2 - Versomenti
immotricolozione quto UE y12g

w24

-.-,Y-tr_?9 ..._

,aa

,QO

.90

,00

,00

,00

DEBITI novredi'*t

.. ....-,.-.....,00

,o,o

7 5I4,ss
.00

"aq
3 3 8 6-.qq

Mdodo

2685,00 1

CREDITI DEBITI R6 c*ffi

. .. ,oo ....--....,00.

,oo ,00vH9 .oo 13 17._06
wlo ,oo- ,oo-
vHl I ,Qo ,-apvHl2 ,-oa . .... . ... . .aa

VHl4 Subfornitori ort. 24, commo 5

,aa

,OQ

"p0

VH2I

VH25

vH29

,oo vH_23 .go

,O,O WI7 ,00

.pp"*_=vH.q'9.- .. - ----. - --,0Q - .,aa...

DATI DEtl-A CONTROTIANTE

,09 vH22

.oo vHzó

Poditd lvd
lllt: .:
Codice

totol" iri .r.diti trorf.r;ti

Totole dei debiti trosferiti

Eccedenzo di debiic [vK2l -VK20)

Eccedszo dì credito (vK20-vK2l )

iVr o d.b;ro

ivÀ J"t,.iUit"

tnÈrerii doturi pe, le l;quido=ion; lrimestroli

Ultimo mese
dicontrollo Denominozione

2:3Sez, I - Doti generoli VKI

VK2

;;. t-il;;r;Ji"". Vxiò
dell'eccedenzo
d'imposto

s";.5-è;;i;-
del controllo in corso
d'onno
Doti relotivi ol oeriodo
di controllo

soTToscRtztoNE DEl.f El.{tr

o socrflÀ coMRo[ANTE

VK2I
ikiz
VK23

VK3o

VK3I
úrgz
ùxes
Vràa
VK35

vK3ó

Fimo

,9g VK24 Ecced9n19 di creditorcmpensgtrr

,96 VK25 Ecedqzo chìesto q rimborc dollo cmhollmb

,66 VK2ó Cred;ii di ìmposro utìlizzqti

,gg VK27 Interessi trimestroli trosferiti

,00

,Qo-

,00

,oo

,00

,.'0-q

,00

,00

,oo

.00

,00

Crediti d'imposto utilizoti nelle liquidozioni periodiche

Versomenlj o segulb di rcwedlmento

Versqmenli infegrotivi d'ìmposto

Acconlo rioccreditoto dollo conrrollonte
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CODICE FISCALE .l:
;iÌ;l
lìl:l

lc.o 11 ,n ls.n le ,: iB i6
QUADRO Vt
LIQUIDAZIONE DEilIMPOSTA ANNUATE

QUADRICOMPITATI

MODEI|.O rVA2013
Periodo d'imposto 2012

i

3,F 2 8 4 W

@F!

J&',;ii.li" [# Mod. N. 0ì1

QUADRO VT
uourDAzroNE oruln,trosn y1 

1
ANNUAI.I

vu
frÍ',};Ì:ffiy;one u13.
c;edito per il periodo
o rmPosfo 

vL4

lV,A o debjto ligryrmo deì righi VE25 e VJl T)

DEBM

15 0 0 6.oo
IVA detroìbr'te- {do rlgo V157.) , ,
TMPOSÍA DOVUTA {VLl - Vr2}

orcrc 
i,

IMPOSTA A CREDITO Nt2.= VIl]

_1*2*09,00
13798,00

YLs *-!:SP:::kg: i:lk i:issi:r""" P'i 1?9' l
F.l c:$ìP":::p::g-"-T1T:d']l-oi3Í,, ..,,,. .,,,.,,
WIO fccedenzo dî credilo nan trosferîbile f)

Sez.2 - Credito
onno precedente

p0

,00

!
s

.i
u)q
0

N

0d
o
!
d
!
c
E
d
N

o
Ùì

t
o
tl

0
Ég
o
É
o
U

Sez.3 - Determinozione
dell'lVA o debito
o o credito relotivo
o tutte le otlivitò
esercitote

VL20 Rimborsi ìnfronnuoli richiesti (ort^ 38-bis, commo 2)

Vtill Ammonlare dei credîli lrasferitî. (*l

di cui versomenÌi oulo UE
effefuqti in onni orecedenti mo relotivi

q cessioni effettuqte nell'onno
2

vllQ:--{rr"*p.r-.d.1-d#jr"*:t1:l
vt3.t.--v:r:n::tillt"s:.iili.ilil.Rîll9 . . ...... ..... .-:..:: . .,
V[il2 : :lVA A DErro [[VL3 + rìghi do VL20 q VL21) ' {V1.4 + righi do VL25'o Vt3l l]

owero

VL33 rvA A CREDITO [YLa + righi do vt25 o VL3 I ] - lvl3 i rishi do vL20 o vl24]l

Credití dimpodo utilizcdi nelle liqur&uioni periodiche e per l'aob

A.rontor" u"r*-enti periodici, do ,o*edi.ento, i"c.*ri rtir"trr"ii;;;il----

,p"p_

,00-

v-ur2

uag
vr?{

s{
Yr2g
uv27

lnteresi dowti per le liquidozìoÌ trimeshol'r .:.:..,, L2I ,gg

trgnnl.**.${*s..dt.w:.*.d*-: i.t:,gi,{{as:: i1 
mnì swc*sivi

Trosferimenti onno precedentè restituili dqllo controllone

Eccedenzo credito onno peedente

.00

CrédítÒ richíèsÌo,o rimborso ín:onni precederítí computobib in detrozìone o sguilo di dìniegodell'uffic'p

. .0Q

,00

* -:;.*******--....""""""".49"
,l"l:

'00
v1.28

vL29

14902po
dì cui''sospesi

per wénli scezionoli

-as
.ap

,00

,0p

,aa

VOu(

,00

w
X

\tr
X

VK

X

o
d

E

N

";o
o
F<

0

o
E
d

4
+
a
o
!
d
3p
oq

H
&o

9..8-3--og-

cred;li d impe-eto -yriliz:ti h:sed: di di5hlorozignl gllyg.k ...
Crediti ricevuti do sieio di gestione del rispomio utilizqti in rede di dichiorczione onnuole

vt34
\n35
vr.3i

YL3I
VL38

YL13
vL40

lnreressì dowti in lede di {fhi:lg:T: da
kdig--ied:f -do.5trjg:Ss:F*,S. *nr'.:xr,:,S19,.?-{{:l t, 3é' /T! I

-T--o-rArElv-îDowLt]yl32-v111.".Y""11-1.:.r"tf 1...

,00
Òo

nn

TOTATT rVA A CREDTTO.(Vr33 - Vr37l 9 t l.qp,

*-----*-o^.0*---
Venommti efhttr:oti o seguiio di utìlizo in xceso del credito

VA VC VD:. VT W VJ 
Yi
^

QUADRI COMPITATI

{') Le diciture in corsivo riguordono rcltonto le sìeto cqhollonti e cmtrollote che oderirono ollo praedurc di liquidozione dell'lVA di gruppo di cui oll'qrt. 73 u.c.
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MODEIO rVA2013
Periodo d'imposto 2012

CODICE FISCALE '.: ,

i,:,::i
lc t,l, R 1s_,R 6 3 iB 6_ i3

QUADRIW-VX
SEPARATA IN DICMIONE DEITE OPERAZIONI ETTEÍTUATE

NEI CONTRONTI DI CONSUMATORI TINAII E SOGGEIÍI IVA"

DErERl,tlNAZlONE DETHVA DA VERSARE 0 A CREDITO

slzt e jnì*ì

l)li,"Sll|:5
It.t::::::: :::l r. I I

$s *tr.o1"

/*$*rÌr:a f{: '}
aìJsllt'f,flt,€'!&'

OUADRO W
Srplrm norclzroHr

Df IIT OPTMZIONI TIf ETIUATT

NTI CONIROI'{TI DI CONSUMAIORI

IIMU E SOGGETTI IVA

Totole opeozioni imponibili

Riporlizione delle operozioni
Wl imponibili effatwre nei confronti Operozioni ìmponibili verso

di consumoîori fimli e di soggetli consumolori linoli

titolori di porlito lvA 
operczioni imponibili vero

--..-,... "... ".rpsq-e,tti..V"A.,r.-,.......". ...-... ".-"-

3

7]-455,00 t"*1"-:tî.tt:

lmÈosl,q

15- O 0 6,qo

__.......,.-0.4 ,00

2

,00 ,00

q

d
o
É

d
o)q
0

N

--.." 7-1.4-5,5,pq

Operozioni imponìbìli "eno..nqi,motori finoli

15 Q 9 -o.se

lmposlo :::

VT2 Abruzzo.::

wi Bs;iiiiiÈ_
W4 Bolzono ,,00........ .........,s4,

W5 .,, Colobriq

F9,,..:,,..il,.Y1i.v-:1":lg*Q:y"['

,AS--r*...--** .........- ".--..................... ..******-..0p
,00 ,-0p_

,00

,0,Q

.,P.Q

o
d
0
d
h
!
H
d.4
N

0
b)

t
og

g
tl
o
q

o
U

o
d

E

";0
o
&
0
Q
o
E
d

4
q
q

0
!
d
3
!
oa
H
î4o

N

Vff,, Csmponio

w" ;s:riójs*-:

Wl I Lombordio

,aa

,OQ

- *_....."._.,4a.
Wl2 Mqrche ,00 -:,:,. ,0q

Wl3 Mollse-

w-!r li:n"rl:
w!s lvqltq
Vtl6 Sordegno ,00 ,9p

Wl7 Sicilio ,00

!JtB_To5o11 ,0P _**
Wlg Trento ".,t ,00

,oo.

,00
no

W20 Umbrio

w2i volle d'Ao;i;
W22 Veneto :

,aa

,94.

,pp

,09

,-0p

,00

OUADRO VX
DnrnmrnazoNr
orrL'lVA oe
VERSARE O
DEI. CREDITO

o'tupostl

Per chi oresento lo
drchrorozbne con Dtu
moduli comoilore òlo
n.l .odulo h. 0l

VXI IVA do versore o do lrasÍerire l'l

\D(2 lvAq <rèdib fd<l ripartrre-ko i righ!'Vx1, V{5 e YX6l o du tiaiferire l')

V)€ Ecredenzq di versomento (dc riportire ir<r i righiVX4, VX5 e VXól

VX4, lmpo*o di cui,si richîède ìl.rimboiib

,00

Couscle !3ì ljmborsg t 
ì.. ,, 

j
ContibuentiSuboppoholori 5 I i

*0._0_

.........-...99.

dl cuÌ:dc liquidore.mdionte ptoc'duio semplificoto

Contribuenii ommessi ollf erogozìone pyioritoric del rimborso a 
I

Attesl,szione delle socìetò e degli enti óperotivi oì

Codice fiscole èonsolidonb .: ' .. .

1..- i : .....r...- i .-.-i....-.* ì. ..i""-*.: --****-."q*Q.*

,00

,QQ........Conkibuenli virtuosi tmpotuàrogobife *;iq g.r914g l

U(5 lmporto do riporl,ore in delrozione o in compensozione

-qa
VXó lmporlo ceduto n seguitn di opzione I

per il conrclidot fìscole

i;t rr Ji.it * i" ."^ivo rìguordono rcltontc le sieto controllonti e cohollote che oderircono ollo prceduro di liquidozione dell'lVA di gruppo di cui oll'ori. 73 u.c.
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CODICE FISCALE

iilrlrl
lG iD ìL :R ls i.n- j-Q

OUADRO VO
oPztoNt

".\\{ì*\$"s*S\-\. $W& NS\ I S
Periodo d'impostn 2012

4:wì
i

J e ìe l: rlzie

fr$o**". $,b
m\if* IltfÍlt,€ dS+É:

Mod. N. 0ì1

QUADRO VO
ComururcazroHr
DEII.E OPZIONI E REVOCHE

Sez. I - Oozioni.
rinunce e àuo.hó ooli
efhtti dell'imoosto -
sul volore oggiunto

VOI Art. 19 bis 2 -''iommc y' - REFTIFICA DETRAZIONE PER BENI AMMORTIZZABIU

;;;,;;;;;;,,.;;,.; ;., ;; ;,0,,,,,0,,,,;-

opriffi ,1 
l- ì

Opzione r ]
Rqru

,..AGRICOITURA : -.. ri::ri:r::: ':

- Arl. 34, commo ó: Soggelti esmeroli
VO3 - Arr.34, commo I l: Applicozione del regime ordinorio IVA

- Art. 34-bis: Applicozione del regime ordinorio IVA

Rinùftiù li i Rév@ 2
ì_*"'ìOpziw 3ì : Revao 4

Opzim 5 | : .Revca 6

i--i
l**iii

I

1

VO4 Arf.3ó - commo3 - ESERCIZIO:DI HùAilrVlTA

VO5 ArT. 3ó biS - DISPÉNSA DAGLI ADEMPIMENIÍI.PER LT OPERAZIONI ESENTI

Opt''.ne 
.l'],.***:

opziom 
' 

ì

*** ,.il
nwota :i I ì

voó' ArL 74,- commu I . EEITORIA ^ ApÈlicozimedelllimÉslo in relo-zigne ol numero

delle copie vmdute

VO7 Arf. 74 " commo ó - INTRATTENIMENTI E GIOCHI - Applicozione del regime ordinorio lVA Opzim t 
i

Rffio 2l I

.pzione r i":_:
RwGq' rj l

VO8 AcQUts-Il INTRACOMUNIAR| - {orr. 38, commo é, d.l. n. 33t /ìca3} opziw r I Rwm , Lj

*i
d
o
É

d
o)q
0

N

à
0
d
o
!
d
!
!
E
d
N

0
òl
d

t
o
I

I
!
o

o
O

o
d

E

N

.i
o
oú
0
q
o
E
d

4
?

0!
d
3

q
o
a
tr
úo

N

vo9

vol0
: :-r:cEssroNt INTRACOMUNTTARIÉ lN BASE:A

]::CATALOGHI, PERCORRISPOI{DENZA :

voil

CESSIONI Dl BENI USATI - {orr. 3ó, d.l. n. 4l /19951
com11.9..f.., com1rgi?:.. comfg-{.r

3i i Rcvehe ri i sl 
i

....,:..irlmln..r'.1.................................................:r:ìr::r:.....................1:rrrr.rr:....

------; -
f,wm 2ì

somrc 3

i? i

-i r :' .:BÉ DÉ D( EL ÉS fR GB lÉ tU Nt PI 9\,1 AT Fl : SE:,,; :,:ìl*:l)*-'*i iî**i iî**lirl ió 7 Ifi--ir-"'ì ìó"-iiìlìii-*ìiì"3-*:iìi-:ru-

Opiioní,,,6y EE !V tT MT pt Cz SK St HU BG fio

, fl lt--Ii'"ii" ìi" i,-," ltl' " t," i'lj" i ." .,.

Rrehe fi-*-: tt**ì iî-*ì jì - i lì* ""i l" / ""':a- e 'i !)o íii"*ì iîf--l lij'--'i
1 ir Ìi ii :i , r, ]i : !,*lL.

ì,iÈìi; ;ilUÈ&;àì;i
Rwcc 3

't:, hlerm€diorio Opzione r | :

oprione ti- : Rwco :z;.; 
i

y614 Art, 74 quoter - commo 5 - APPUCAZIONE DEL REGIME ORDINARIO IVA. - - - PER SPETTACOLI VIAC€IANTI E CONTRIBUENTI MINORI

u*i', [T']:.ffi Ì:Ì *]'i,,, oprìona r I
Sez.2-Oozioni e
reuoche odli effetti
delle imoo"sle
sui redJiti

$ziw ' 
j- 

: Rewd 2 I, ivaan REGIME Dl CONTABILITA ORDINARIA PER tf IMPRESE MINORIvvzv (orl. 18, commo ó, d.PR. n. 600/19731

ITAAT REGIME DI CONTABILITA ORDINARIA PER GU ESERCENTI ARTI E PROFESSIONIt-t' (orr. 3, commo 2, d.PR. n. 695/199ól

INII DETERMINMIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER I.f ALTRE ATTIVITA AGRICOLE

'utt lor1.5ó-bis, cmmo 5, d.P.R. n. 917/19861

*l*.-,1

Opzi<iù' ::,t

'.-'-,- 
**.: ' *

I :,'r"*o , i

I:

ITAAO DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PER I.-E SOCIETA AGRICOLEvr'rzJ (ort. ì,commo 1093, l. n.27/12/2OOó,n.296l.
Opziw r I 

l
lcvco ,,ì

.,^^, DETERMINAZIONE DEL REDDITO PER LE SOCIETI{ COSTITUTITE DA IMPRENDITORIAGRICOU

"-'* {ort. ì, commo 1094, l. n. 27/12/200ó,n.2961

!TNO< DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE ATflVITÀ AGRICOLE CONNESSEt-t' (o.1. I , commq 423, l. n. 23/12/2005, n. 2óól

Opziw I leffio 2

opzim t 
i............r ::*:

z: i
i............ì

.'''''''''.'''.
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CODICE FISCALE ieìol ''i, ;n ls 1n la l: 1e lg_..:,lr,z le +lwl

Sez.3-Oozioni e
re"oche odli effetfi
sio dell'VÀ
che delle imooste
sui redditi '

.,^.^ APPUCAZIONE DISPOSIZIONI LEGGE N. 398/199IYvJu Deteminozione forfetorio dellllVA e dei redditi
owlolî I Lj ncvw ,':r,:] l

:::l--..-..-:

.,^; ' ASSOCIAZIONI SINDACAII E Dl:€A'ltGORlA OPEM{NTI:IN AGRICOLtuRA - :::::, ,: ." .:,.,..Yvrl Deter.inozione dell'lVA e del reddito nei modi ordinori {orl. 78, commo 8, l. n. al3/1991)
oPziong ,l ii_.-."1 nevm , l.:.,:,: : 1,,,,,,,.....Ì

VO32 AGRITURISMO-Deleminozionedell'lvAedel redditonei modiordinori (oÉ.5,Ln.4l3/l99ll ó'nioi' i*: tàvis 2 I i

REGIME FISCATE DI VAMAGGIO PER TMÉRENDITORIA GIOVANILE E LNÙON,qTOru IN MOBII..ITA

VO33 Determinozione dell'lVA e del reddito nei modi ordinori lotl. 2/, commi I e 2, d.l- n- 98/2Al ll opfs"é i i_j
,tl

iiil:.rii, nri ,tr,il,Ieelr""i$ftlh ogeuoloÈ l$fii ?7; cà. rnmo 3;d:li nt 08f2"o-,.i i I Opziorg ,i
YO34:IREGIME::CONTASITEAGEVOIATO - (or,t, 27; i$mo 3; d,l,:n,::9.8120t.j.) ó;tr* r i -ì

-:i

COì.lfRlBUÉNIl MINIML:::. Determinoirìóne, dell'[rA e delr:::,idd't ::nei modi ordÌncri
(ort. I , ommo 9ó,1. n. 2aa/2@71

VO35 Applicozione regime fiscole di vonloggio pa l'imprenditcrio giovonile e lworol,ori in mobilitò
1or1.27, commt I e 2, d.l. n.98/2O11lr

flnplU*i*:,-r:s!!E11$bil;s.$.!.n{go_(e*.llry'ru.1i4!L?V?!Jll,_,.

.,;,^ APPUCM|ONE IMPOSTA SUGU INIRATTFNffi ENTI NEI MODI':ORDINARIt*t (ort.4, d.PR. n. 544/1999}

ré* 'l..-:
, ::::: i....-.i:Rndo ::r l :':'
.::::l I i

Sez. 4 - Oozione
e revoco o'oli effetti
dell'impostó sugli
introttenimenti

PPr rj i i" .,;1*1

sez' 5 - opzione 
DETERMTNAzToNE DELLA BASE rMpoNrBrLE rRAp DA pARTE DEr soc€Enr ruBBLrcl

:J,îìii?'n" "o* *. ÉilÈrÈlix.l:ìill,. lllf:i,;"ny*:tFia;u":=;***;* 
=

Op-:i! ; r j Rrc ,fl

q

d
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o
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o
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od
0
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d
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d
N

0
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